
GODINA XLVIII Apatin, 25. april 2012. godine BROJ 3

На основу члана 26 став 1 Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007 и 54/2011), 
Општинска изборна комисија Апатин, на седници одржаној 25. априла  2012. године, донела је

Na osnovu člana 26 stav 1 Zakona o lokalnim izborima ("Sl. glasnik RS", br. 129/2007 i 54/2011), 
Opštinska izborna komisija Apatin, na sednici održanoj 25. aprila  2012. godine, donela je

A helyhatósági választásról szóló törvény (az SZK Hiv. Közlönye, 129/2007 és 54/2011),   26. szakasza 
alapján a Apatin községi választási bizottság 2012.04.25. -i ülésén meghozta az alábbi 

Na osnovu članka 26 stav 1 Zakona o lokalnim izborima ("Sl. glasnik RS", br. 129/2007 i 54/2011), 
Općinska izborna komisija Apatin, na sjednici održanoj 25. travnja  2012. godine, donijela je

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

R E Š E NJ E 
O UTVRĐIVANJU ZBIRNE  IZBORNE LISTE

VÉGZÉST

ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI LISTARÓL

R J E Š E NJ E 
O UTVRĐIVANJU ZBIRNE  IZBORNE LISTE

1.УТВРЂУЈЕ СЕ Збирна изборна листа за избор одборника у Скупштину општине Апатин, за из-
боре расписане за 06. мај 2012. године и то: 

UTVRĐUJE SE Zbirna izborna lista za izbor odbornika u Skupštinu opštine Apatin, za izbore raspisane 
za 06. maj 2012. godine i to: 

Apatin Községi Képviselő testület tanácsnokainak választására szolgáló összesített választási listát az 
alábbiak szerint állapítjuk meg:

UTVRĐUJE SE Zbirna izborna lista za izbor odbornika u Skupštinu općine Apatin, za izbore raspisane 
za 06. svibanj 2012. godine i to: 

1.Изборна листа: ДР ЖИВОРАД СМИЉАНИЋ Социјалистичка партија Србије (СПС) - 
Партија уједињених пензионера Србије (ПУПС)

	 1.	 Др Живорад Смиљанић, 1942, лекар специјалиста, Апатин, Рибарска 57
	 2.	 Миодраг Бакић, 1946, наставник, Апатин, Ђуре Јакшића 12
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3. Биљана Радаковић Фридл, 1974, дипл.
ецц, Апатин, Станка Опсенице 69

4. Жељко Вучетић, 1964, дипл.инг., При-
гревица, Стојана Матића 39

5. Милош Ђерић, 1983, дипл.ецц, Апатин, 
Војвођанска 4

6. Зорка Балаћ, 1950, грађ.техничар, Апа-
тин, Петефи Шандора 2

7. Др Драган Растовић, 1964, лекар 
специјалиста, Апатин, Сомборска 97а

8. Др Ђурађ Беоковић, 1948, лекар 
специјалиста, Апатин, Милоша Обилића 71

9. Милева Бабић, 1939, пензионер, Апа-
тин, Пољска 6

10. Урош Стојчић, 1939, пензионер, Апа-
тин, Јанка Мишића 4

11. Жељко Декан, 1959, угоститељ, Сонта, 
Штросмајерова 63

12. Јелена Човић, 1945, пензионер, Апа-
тин, Стојана Матића 24

13. Зоран Игнац, 1969, радник, Апатин, 
Омладинска 15

14. Милан Лаврнић, 1948, економиста, 
Апатин, Блок 112 С-5 4/3

15. Тијана Бојандић, 1985, инж.агрономије, 
Апатин, Вукице Митровић 6

16. Стеван Пап, 1983, возач, Свилојево, 
Апатинска 3

17. Ђерђ Штампфер, 1944, пензионер, 
Свилојево, Петефи Шандора 26

18. Вера Милентијевић, 1957, економиста, 
Пригревица, Карађорђева бб

19. Стојан Зоројевић, 1976, економиста, 
Пригревица, Језерска 27ц

20. Петар Бурсаћ, 1947, пензионер, Апа-
тин, Средња 79

21. Емина Сарач, 1950, пензионер, Апа-
тин, Српских Владара 10

22. Петар Поповић, 1955, професор, Апа-
тин, Марка Орешковића 26

23.	 Др Рудолф Ранг, 1978, стоматолог, 
Апатин, Станка Опсенице 55

24.	 Љиљана Ђукић, 1981, професор, Апа-
тин, Бранка Радичевића 3

25.	 Милан Пећанац, 1951, пензионер, 
Апатин, Виноградска 16

26.	 Томислав Силађи, 1961, радник, Сон-
та, Народне Одбране 16

27.	 Мирјана Петровић, 1950, пензионер, 
Апатин, Поштанска 1

28.	 Горан Матић, 1979, професор, Сонта, 
Народне Одбране 86

29.	 Љубиша Балог, 1970, радник, Сонта, 

Медан

1. Izborna lista: DR ŽIVORAD SMILJANIĆ 
Socijalistička partija Srbije (SPS) – Partija 
ujedinjenih penzionera Srbije (PUPS)

1.   Dr Živorad Smiljanić, 1942, lekar specijalista, 
Apatin, Ribarska 57

2. Miodrag Bakić, 1946, nastavnik, Apatin, 
Đure Jakšića 12

3. Biljana Radaković Fridl, 1974, dipl.ecc, 
Apatin, Stanka Opsenice 69

4. Željko Vučetić, 1964, dipl.ing., Prigrevica, 
Stojana Matića 39

5. Miloš Đerić, 1983, dipl.ecc, Apatin, 
Vojvođanska 4

6. Zorka Balać, 1950, građ.tehničar, Apatin, 
Petefi Šandora 2

7. Dr Dragan Rastović, 1964, lekar specijalista, 
Apatin, Somborska 97a

8. Dr Đurađ Beoković, 1948, lekar specijalista, 
Apatin, Miloša Obilića 71

9. Mileva Babić, 1939, penzioner, Apatin, 
Poljska 6

10. Uroš Stojčić, 1939, penzioner, Apatin, Janka 
Mišića 4

11. Željko Dekan, 1959, ugostitelj, Sonta, 
Štrosmajerova 63

12. Jelena Čović, 1945, penzioner, Apatin, 
Stojana Matića 24

13.	 Zoran Ignac, 1969, radnik, Apatin, 
Omladinska 15

14.	 Milan Lavrnić, 1948, ekonomista, Apatin, 
Blok 112 S-5 4/3

15.	 Tijana Bojandić, 1985, inž.agronomije, 
Apatin, Vukice Mitrović 6

16.	 Stevan Pap, 1983, vozač, Svilojevo, 
Apatinska 3

17.	 Đerđ Štampfer, 1944, penzioner, Svilojevo, 
Petefi Šandora 26

18.	 Vera Milentijević, 1957, ekonomista, 
Prigrevica, Karađorđeva bb

19.	 Stojan Zorojević, 1976, ekonomista, 
Prigrevica, Jezerska 27c

20.	 Petar Bursać, 1947, penzioner, Apatin, 
Srednja 79

21.	 Emina Sarač, 1950, penzioner, Apatin, 
Srpskih Vladara 10

22.	 Petar Popović, 1955, profesor, Apatin, 
Marka Oreškovića 26

23.	 Dr Rudolf Rang, 1978, stomatolog, Apatin, 
Stanka Opsenice 55

24.	 Ljiljana Đukić, 1981, profesor, Apatin, 
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Branka Radičevića 3
25.	 Milan Pećanac, 1951, penzioner, Apatin, 

Vinogradska 16
26.	 Tomislav Silađi, 1961, radnik, Sonta, 

Narodne Odbrane 16
27.	 Mirjana Petrović, 1950, penzioner, Apatin, 

Poštanska 1
28.	 Goran Matić, 1979, profesor, Sonta, 

Narodne Odbrane 86
 29.   Ljubiša Balog, 1970, radnik, Sonta, Medan 

1. A Választási listája: DR ŽIVORAD 
SMILJANIĆ - SzSzP - SzENyP választási  
jegyzéke, amelyet jelölt a: Szerb Szocialista Párt 
Apatin - Szerbia Egyesült Nyugdíjasainak Pártja:

1.	 Dr Živorad Smiljanić, 1942, szakorvos, 
Apatini lakos, Ribarska 57

2.	 Miodrag Bakić, 1946, tanár, Apatini lakos, 
Đure Jakšića 12

3.	 Biljana Radaković Fridl, 1974, okleveles 
közgazdász, Apatini lakos, Stanka Opsenice 69

4.	 Željko Vučetić, 1964, építészmérnök, 
Szentiváni lakos, Stojana Matića 39

5.	 Miloš Đerić, 1983, okleveles közgazdász, 
Apatini lakos, Vojvođanska 4

6.	 Zorka Balać, 1950, építőipari technikus, 
Apatini lakos, Petefi Šandora 2

7.	 Dr Dragan Rastović, 1964, szakorvos, 
Apatini lakos, Somborska 97a

8.	 Dr Đurađ Beoković, 1948, szakorvos, 
Apatini lakos, Miloša Obilića 71

9.	 Mileva Babić, 1939, nyugdíjas, Apatini 
lakos, Poljska 6

10.	 Uroš Stojčić, 1939, nyugdíjas, Apatini 
lakos, Janka Mišića 4

11.	 Željko Dekan, 1959, vendéglátóipari 
munkás, Szondi lakos, Štrosmajerova 63

12.	 Jelena Čović, 1945, nyugdíjas, Apatini 
lakos, Stojana Matića 24

13.	 Zoran Ignac, 1969, munkás, Apatini lakos, 
Omladinska 15

14.	 Milan Lavrnić, 1948, közgazdász, Apatini 
lakos, Blok 112 S-5 4/3

15.	 Tijana Bojandić, 1985, mezőgazdasági 
mérnök, Apatini lakos, Vukice Mitrović 6

16.	 Stevan Pap, 1983, gépkocsivezető, Szilágyi 
lakos, Apatinska 3

17.	 Đerđ Štampfer, 1944, nyugdíjas, Szilágyi 
lakos, Petefi Šandora 26

18.	 Vera Milentijević, 1957, közgazdász, 
Szentiváni lakos, Karađorđeva bb

19.	 Stojan Zorojević, 1976, közgazdász, 

Szentiváni lakos, Jezerska 27c
20.	 Petar Bursać, 1947, nyugdíjas, Apatini 

lakos, Srednja 79
21.	 Emina Sarač, 1950, nyugdíjas, Apatini 

lakos, Srpskih Vladara 10
22.	 Petar Popović, 1955, tanár, Apatini lakos, 

Marka Oreškovića 26
23.	 Dr Rudolf Rang, 1978, fogorvos, Apatini 

lakos, Stanka Opsenice 55
24.	 Ljiljana Đukić, 1981, tanár, Apatini lakos, 

Branka Radičevića 3
25.	 Milan Pećanac, 1951, nyugdíjas, Apatini 

lakos, Vinogradska 16
26.	 Tomislav Silađi, 1961, munkás, Szondi 

lakos, Narodne Odbrane 16
27.	 Mirjana Petrović, 1950, nyugdíjas, Apatini 

lakos, Poštanska 1
28.	 Goran Matić, 1979, tanár, Szondi lakos, 

Narodne Odbrane 86
29.	 Ljubiša Balog, 1970, munkás, Szondi 

lakos, Medan

1.	  Izborna lista: DR ŽIVORAD 
SMILJANIĆ Socijalistička partija Srbije (SPS) – 
Partija ujedinjenih penzionera Srbije (PUPS)

1.	 Dr Živorad Smiljanić, 1942, liječnik 
specijalista, Apatin, Ribarska 57

2.	 Miodrag Bakić, 1946, nastavnik, Apatin, 
Đure Jakšića 12

3.	 Biljana Radaković Fridl, 1974, dipl.ecc, 
Apatin, Stanka Opsenice 69

4.	 Željko Vučetić, 1964, dipl.ing., Prigrevica, 
Stojana Matića 39

5.	 Miloš Đerić, 1983, dipl.ecc, Apatin, 
Vojvođanska 4

6.	 Zorka Balać, 1950, građ.tehničar, Apatin, 
Petefi Šandora 2

7.	 Dr Dragan Rastović, 1964, liječnik 
specijalista, Apatin, Somborska 97a

8.	 Dr Đurađ Beoković, 1948, liječnik 
specijalista, Apatin, Miloša Obilića 71

9.	 Mileva Babić, 1939, umirovljenik , Apatin, 
Poljska 6

10.	 Uroš Stojčić, 1939, umirovljenik , Apatin, 
Janka Mišića 4

11.	 Željko Dekan, 1959, ugostitelj, Sonta, 
Štrosmajerova 63

12.	 Jelena Čović, 1945, umirovljenik , Apatin, 
Stojana Matića 24

13.	 Zoran Ignac, 1969, djelatnik , Apatin, 
Omladinska 15

14.	 Milan Lavrnić, 1948, ekonomista, Apatin, 
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10.	 Др Јован Зорић, 1952, лекар спец. Орто-
пед, Апатин, Иве Лоле Рибара 23

11.	 Драган Јовић, 1948, дипл. Инж. 
Грађевине, Апатин, Блок 112 С-9 1

12.	 Драгана Радмановић, 1965, економи-
ста, Апатин, Миће Радаковића 69

13.	 Радован Куриџа, 1985, дипл. ек., Апа-
тин, Карађорђева 26

14.	 Бранко Кораћ, 1962, грађ. Техничар, 
Апатин, Мије Орешког 1

15.	 Гордана Медић, 1971, Правни техни-
чар, Апатин, Стојана Матића 59

16.	 Јован Чуле, 1968, пољопривредник, 
Пригревица, Краља Петра Првог 61

17.	 Стипан Силађев, 1946, пензионер, Сон-
та, Војвођанска 99

18.	 Др Ксенија Бодловић Чанковић, 1971, 
стоматолог, Апатин, Станка Опсенице 45

19.	 Ђорђо Куриџа, 1959, дипл.инж. 
Грађевине, Апатин, Филипа Вишњића 7

20.	 Денеш Ковач, 1975, економиста, Купу-
сина, Дунавска 21

21.	 Ружица Ђукић, 1985, дипл.ецц, Апа-
тин, Марије Бурсаћ бб

22.	 Срето Миличевић, 1960, предузетник, 
Апатин, Језерска 74

23.	 Јосип Ајзенбергер, 1970, предузетник, 
Апатин, Пиварска 55/ц

24.	 Милана Ћопић, 1987, економиста, 
Свилојево, Киш Ференца 71

25.	 Игор Јакшић, 1973, електро техничар, 
Сонта, Апатински Пут 34/ц

26.	 Слободан Рајић, 1979, еконимиста, 
Апатин, Наде Димић 6

27.	 Вера Дураковић, 1950, професор 
српског језика и књиж., Апатин, Петра Драп-
шина 57

28.	 Адам Петровић, 1949, пензионер, Апа-
тин, Кружни Насип 229/а

29.	 Петар Игрић, 1985, електро техничар, 
Пригревица, Стојана Матића 3/д

2. Izborna lista: IZBOR ZA BOLJI ŽIVOT - 
BORIS TADIĆ

1.	 Goran Orlić, 1964, diplomirani 
ekonomista, Apatin, Blok 112 S-3 3

2.	 Aleksandra Šćekić, 1968, dipl. ek. Master, 
Apatin, Poštanska 1

3.	 Boro Bulat, 1957, profesor fizike, 
Prigrevica, Kudeljarska 4

4.	 Veljko Bačić, 1961, vaspitač, Sonta, 
Kumanovska 2

Blok 112 S-5 4/3
15.	 Tijana Bojandić, 1985, inž.agronomije, 

Apatin, Vukice Mitrović 6
16.	 Stevan Pap, 1983, vozač, Svilojevo, 

Apatinska 3
17.	 Đerđ Štampfer, 1944, umirovljenik , 

Svilojevo, Petefi Šandora 26
18.	 Vera Milentijević, 1957, ekonomista, 

Prigrevica, Karađorđeva bb
19.	 Stojan Zorojević, 1976, ekonomista, 

Prigrevica, Jezerska 27c
20.	 Petar Bursać, 1947, umirovljenik , Apatin, 

Srednja 79
21.	 Emina Sarač, 1950, umirovljenik , Apatin, 

Srpskih Vladara 10
22.	 Petar Popović, 1955, profesor, Apatin, 

Marka Oreškovića 26
23.	 Dr Rudolf Rang, 1978, stomatolog, Apatin, 

Stanka Opsenice 55
24.	 Ljiljana Đukić, 1981, profesor, Apatin, 

Branka Radičevića 3
25.	 Milan Pećanac, 1951, umirovljenik , 

Apatin, Vinogradska 16
26.	 Tomislav Silađi, 1961, djelatnik , Sonta, 

Narodne Odbrane 16
27.	 Mirjana Petrović, 1950, umirovljenik, 

Apatin, Poštanska 1
28.	 Goran Matić, 1979, profesor, Sonta, 

Narodne Odbrane 86
 29. Ljubiša Balog, 1970, djelatnik , Sonta, 

Medan 

2. Изборна листа: ИЗБОР ЗА БОЉИ ЖИ-
ВОТ - БОРИС ТАДИЋ

1.	 Горан Орлић, 1964, дипломирани еко-
номиста, Апатин, Блок 112 С-3 3

2.	 Александра Шћекић, 1968, дипл. ек. 
Мастер, Апатин, Поштанска 1

3.	 Боро Булат, 1957, професор физике, 
Пригревица, Кудељарска 4

4.	 Вељко Бачић, 1961, васпитач, Сонта, 
Кумановска 2

5.	 Андрија Ађин, 1944, пензионер, Сонта, 
Апатински Пут 80

6.	 Слађана Живков, 1975, мастер социо-
лог, Апатин, Нушићева Блок 8 2

7.	 Жељко Рајчевић, 1965, адвокат, Апа-
тин, Плитвичка 9

8.	 Драган Хрњак, 1958, машински техни-
чар, Апатин, Рибарска 19

9.	 Зора Лончар, 1949, пензионер, Апатин, 
Алексе Шантића 5
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5.	 Andrija Ađin, 1944, penzioner, Sonta, 
Apatinski Put 80

6.	 Slađana Živkov, 1975, master sociolog, 
Apatin, Nušićeva Blok VIII 2

7.	 Željko Rajčević, 1965, advokat, Apatin, 
Plitvička 9

8.	 Dragan Hrnjak, 1958, mašinski tehničar, 
Apatin, Ribarska 19

9.	 Zora Lončar, 1949, penzioner, Apatin, 
Alekse Šantića 5

10.	 Dr Jovan Zorić, 1952, lekar spec. Ortoped, 
Apatin, Ive Lole Ribara 23

11.	 Dragan Jović, 1948, dipl. Inž. Građevine, 
Apatin, Blok 112 S-9 1

12.	 Dragana Radmanović, 1965, ekonomista, 
Apatin, Miće Radakovića 69

13.	 Radovan Kuridža, 1985, dipl. ek., Apatin, 
Karađorđeva 26

14.	 Branko Korać, 1962, građ. Tehničar, 
Apatin, Mije Oreškog 1

15.	 Gordana Medić, 1971, Pravni tehničar, 
Apatin, Stojana Matića 59

16.	 Jovan Čule, 1968, poljoprivrednik, 
Prigrevica, Kralja Petra Prvog 61

17.	 Stipan Silađev, 1946, penzioner, Sonta, 
Vojvođanska 99

18.	 Dr Ksenija Bodlović Čanković, 1971, 
stomatolog, Apatin, Stanka Opsenice 45

19.	 Đorđo Kuridža, 1959, dipl.inž. Građevine, 
Apatin, Filipa Višnjića 7

20.	 Deneš Kovač, 1975, ekonomista, 
Kupusina, Dunavska 21

21.	 Ružica Đukić, 1985, dipl.ecc, Apatin, 
Marije Bursać bb

22.	 Sreto Miličević, 1960, preduzetnik, 
Apatin, Jezerska 74

23.	 Josip Ajzenberger, 1970, preduzetnik, 
Apatin, Pivarska 55/c

24.	 Milana Ćopić, 1987, ekonomista, 
Svilojevo, Kiš Ferenca 71

25.	 Igor Jakšić, 1973, elektro tehničar, Sonta, 
Apatinski Put 34/c

26.	 Slobodan Rajić, 1979, ekonomista, Apatin, 
Nade Dimić 6

27.	 Vera Duraković, 1950, profesor srpskog 
jezika i knjiž., Apatin, Petra Drapšina 57

28.	 Adam Petrović, 1949, penzioner, Apatin, 
Kružni Nasip 229/a

29.	 Petar Igrić, 1985, elektro tehničar, 
Prigrevica, Stojana Matića 3/d

2. A Választási listája: VÁLASZTÁS A JOBB 
ÉLET REMÉNYÉBEN - BORIS TADIĆ

1.	 Goran Orlić, 1964, okleveles közgazdász, 
Apatini lakos, Blok 112 S-3 3

2.	 Aleksandra Šćekić, 1968, okleveles 
közgazdász Master, Apatini lakos, Poštanska 1

3.	 Boro Bulat, 1957, tanár, Szentiváni lakos, 
Kudeljarska 4

4.	 Veljko Bačić, 1961, tanár, Szondi lakos, 
Kumanovska 2

5.	 Andrija Ađin, 1944, nyugdíjas, Szondi 
lakos, Apatinski Put 80

6.	 Slađana Živkov, 1975, master szociológus, 
Apatini lakos, Nušićeva Blok VIII 2

7.	 Željko Rajčević, 1965, ügyvéd, Apatini 
lakos, Plitvička 9

8.	 Dragan Hrnjak, 1958, technikus, Apatini 
lakos, Ribarska 19

9.	 Zora Lončar, 1949, nyugdíjas, Apatini 
lakos, Alekse Šantića 5

10.	 Dr Jovan Zorić, 1952, ortopéd szakorvosi, 
Apatini lakos, Ive Lole Ribara 23

11.	 Dragan Jović, 1948, okl.építészmérnök, 
Apatini lakos, Blok 112 S-9 1

12.	 Dragana Radmanović, 1965, közgazdász, 
Apatini lakos, Miće Radakovića 69

13.	 Radovan Kuridža, 1985, okleveles 
közgazdász, Apatini lakos, Karađorđeva 26

14.	 Branko Korać, 1962, építőipari technikus, 
Apatini lakos, Mije Oreškog 1

15.	 Gordana Medić, 1971, Jogi technikus, 
Apatini lakos, Stojana Matića 59

16.	 Jovan Čule, 1968, mezőgazdász, Szentiváni 
lakos, Kralja Petra Prvog 61

17.	 Stipan Silađev, 1946, nyugdíjas, Szondi 
lakos, Vojvođanska 99

18.	 Dr Ksenija Bodlović Čanković, 1971, 
fogorvos, Apatini lakos, Stanka Opsenice 45

19.	 Đorđo Kuridža, 1959, építőmérnök, 
Apatini lakos, Filipa Višnjića 7

20.	 Deneš Kovač, 1975, közgazdász, 
Bácskertesi lakos, Dunavska 21

21.	 Ružica Đukić, 1985, okleveles közgazdász, 
Apatini lakos, Marije Bursać bb

22.	 Sreto Miličević, 1960, vállalkozó, Apatini 
lakos, Jezerska 74

23.	 Josip Ajzenberger, 1970, vállalkozó, 
Apatini lakos, Pivarska 55/c

24.	 Milana Ćopić, 1987, közgazdász, Szilágyi 
lakos, Kiš Ferenca 71

25.	 Igor Jakšić, 1973, villanyszerelő, Szondi 
lakos, Apatinski Put 34/c

26.	 Slobodan Rajić, 1979, közgazdász, Apatini 
lakos, Nade Dimić 6

27.	 Vera Duraković, 1950, egyetemi tanár 
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Apatini lakos, Petra Drapšina 57
28.	 Adam Petrović, 1949, nyugdíjas, Apatini 

lakos, Kružni Nasip 229/a
29.	 Petar Igrić, 1985, villanyszerelő, Szentiváni 

lakos, Stojana Matića 3/d

2. Izborna lista: IZBOR ZA BOLJI ŽIVOT - 
BORIS TADIĆ

1. Goran Orlić, 1964, diplomirani ekonomista, 
Apatin, Blok 112 S-3 3

2. Aleksandra Šćekić, 1968, dipl. ek. Master, 
Apatin, Poštanska 1

3. Boro Bulat, 1957, profesor fizike, Prigrevica, 
Kudeljarska 4

4. Veljko Bačić, 1961, odgajatelj , Sonta, 
Kumanovska 2

5. Andrija Ađin, 1944, umirovljenik , Sonta, 
Apatinski Put 80

6. Slađana Živkov, 1975, master sociolog, 
Apatin, Nušićeva Blok VIII 2

7. Željko Rajčević, 1965, odvjetnik , Apatin, 
Plitvička 9

8. Dragan Hrnjak, 1958, mašinski tehničar, 
Apatin, Ribarska 19

9. Zora Lončar, 1949, umirovljenik , Apatin, 
Alekse Šantića 5

10. Dr Jovan Zorić, 1952, liječnik spec. Ortoped, 
Apatin, Ive Lole Ribara 23

11. Dragan Jović, 1948, dipl. Inž. Građevine, 
Apatin, Blok 112 S-9 1

12. Dragana Radmanović, 1965, ekonomista, 
Apatin, Miće Radakovića 69

13. Radovan Kuridža, 1985, dipl. ek., Apatin, 
Karađorđeva 26

14. Branko Korać, 1962, građ. Tehničar, Apatin, 
Mije Oreškog 1

15. Gordana Medić, 1971, Pravni tehničar, 
Apatin, Stojana Matića 59

16. Jovan Čule, 1968, poljoprivrednik , 
Prigrevica, Kralja Petra Prvog 61

17. Stipan Silađev, 1946, umirovljenik , Sonta, 
Vojvođanska 99

18. Dr Ksenija Bodlović Čanković, 1971, 
stomatolog, Apatin, Stanka Opsenice 45

19. Đorđo Kuridža, 1959, dipl.inž. Građevine, 
Apatin, Filipa Višnjića 7

20. Deneš Kovač, 1975, ekonomista, Kupusina, 
Dunavska 21

21. Ružica Đukić, 1985, dipl.ecc, Apatin, Marije 
Bursać bb

22. Sreto Miličević, 1960, poduzetnik , Apatin, 
Jezerska 74

23. Josip Ajzenberger, 1970, poduzetnik, 
Apatin, Pivarska 55/c

24. Milana Ćopić, 1987, ekonomista, Svilojevo, 
Kiš Ferenca 71

25. Igor Jakšić, 1973, elektro tehničar, Sonta, 
Apatinski Put 34/c

26. Slobodan Rajić, 1979, ekonimista, Apatin, 
Nade Dimić 6

27. Vera Duraković, 1950, profesor srpskog 
jezika i knjiž., Apatin, Petra Drapšina 57

28. Adam Petrović, 1949, umirovljenik , Apatin, 
Kružni Nasip 229/a

29. Petar Igrić, 1985, elektro tehničar, Prigrevica, 
Stojana Matića 3/d

3. Изборна листа: СРПСКА РАДИ-
КАЛНА СТРАНКА - ДР АЛЕКСАНДАР 
МАРТИНОВИЋ

1.	 Милан Шкрбић, 1960, Економиста, 
Апатин, Језерска 49/Б

2.	 Мирко Цвјетићанин, 1952, Пензионер, 
Апатин, Плитвичка 3 

3.	 Мира Митић, 1959, Службеник, Апа-
тин, Петра Драпшина 82/А

4.	 Перица Попић, 1972, Саобр. тран. техн., 
Пригревица, Млинска 2

5.	 Смиљка Јанчурић, 1979, Трговац, Апа-
тин, Језерска 16 

6.	 Јелена Косановић, 1978, Службеник, 
Апатин, Златка Шнајдера 3 

7.	 Драган Кукић, 1968, Шумарски техни-
чар, Апатин, Николе Тесле 7 

8.	 Ержебет Гужвањ, 1964, Економиста, 
Купусина, Кошут Лајоша 25 

9.	 Ратко Богић, 1942, Пензионер, Апатин, 
Блок 39

10.	 Милорад Јелача, 1951, Дипл.инг. Ма-
шинства, Пригревица, Стојана Матића 25

11.	 Др Бранислав Ракетић, 1958, Лекар 
специјалиста, Апатин, Београдска 2 

12.	 Југослава Цвјетићанин Марић, 1980, 
Дипл. инг. Пољопривреде, Апатин, Средња 28  
2/8

13.	 Миле Турајлић, 1943, Маш.бравар, 
Свилојево, Ади Ендре 20

14.	 Милан Павковић, 1959, Дипл. Ецц, 
Апатин, Блок 112 С-9 2/8

15.	 Невенка Поповић, 1978, Инг. птт 
саобраћаја, Сонта, Апатински Пут 55 

16.	 Чедомир Колаић, 1954, Бравар, Пригре-
вица, Нине Мараковића 6 

17.	 Никола Марчета, 1960, Дипломирани 
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економиста, Апатин, Његошева 30 
18.	 Даринка Миљуш, 1975, Дипломирани 

економиста, Апатин, Виноградска 10 
19.	 Анита Немет, 1979, Економиста, При-

гревица, Мирка Штулића 28 
20.	 Милан Цветићанин, 1954, Машински 

инжењер, Апатин, Миће Радаковића 50 
21.	 Војислав Ђурђевић, 1942, Пензионер, 

Апатин, Нова 150 
22.	 Весна Шакић, 1976, Дипломирани еко-

номиста, Апатин, Сомборска 97/А
23.	 Лаза Здјелар, 1950, Економиста, Апа-

тин, Миће Радаковића 3 
24.	 Јован Радаковић, 1958, Инжењер ППЗ, 

Апатин, Његошева 27/А
25.	 Јелена Шикања, 1988, Мастер 

економије, Пригревица, Краља Петра Првог 65 
26.	 Јовица Цветићанин, 1961, Потпуков-

ник у пензији, Апатин, Светозара Марковића 
14 

27.	 Марина Шакић, 1960, Дипломирани 
економиста, Апатин, Стевана Сремца 19 

28.	 Кристијан Мишковић, 1991, 
Пољопривредни техничар, Апатин, Барска 
24/А

29.	 Александар Чонић, 1974, Радник, 
Свилојево, Киш Ференца 34 

3. Izborna lista: SRPSKA RADIKALNA 
STRANKA - DR ALEKSANDAR MARTINOVIĆ

1.	 Milan Škrbić, 1960, Ekonomista, Apatin, 
Jezerska 49/B

2.	 Mirko Cvjetićanin, 1952, Penzioner, 
Apatin, Plitvička 3 

3.	 Mira Mitić, 1959, Službenik, Apatin, Petra 
Drapšina 82/A

4.	 Perica Popić, 1972, Saobr. tran. tehn., 
Prigrevica, Mlinska 2

5.	 Smiljka Jančurić, 1979, Trgovac, Apatin, 
Jezerska 16 

6.	 Jelena Kosanović, 1978, Službenik, Apatin, 
Zlatka Šnajdera 3 

7.	 Dragan Kukić, 1968, Šumarski tehničar, 
Apatin, Nikole Tesle 7 

8.	 Eržebet Gužvanj, 1964, Ekonomista, 
Kupusina, Košut Lajoša 25 

9.	 Ratko Bogić, 1942, Penzioner, Apatin, 
Blok 39

10.	 Milorad Jelača, 1951, Dipl.ing. Mašinstva, 
Prigrevica, Stojana Matića 25

11.	 Dr Branislav Raketić, 1958, Lekar 
specijalista, Apatin, Beogradska 2 

12.	 Jugoslava Cvjetićanin Marić, 1980, Dipl. 
ing. Poljoprivrede, Apatin, Srednja 28  2/8

13.	 Mile Turajlić, 1943, Maš.bravar, Svilojevo, 
Adi Endre 20

14.	 Milan Pavković, 1959, Dipl. Ecc, Apatin, 
Blok 112 S-9 2/8

15.	 Nevenka Popović, 1978, Ing. ptt 
saobraćaja, Sonta, Apatinski Put 55 

16.	 Čedomir Kolaić, 1954, Bravar, Prigrevica, 
Nine Marakovića 6 

17.	 Nikola Marčeta, 1960, Diplomirani 
ekonomista, Apatin, Njegoševa 30 

18.	 Darinka Miljuš, 1975, Diplomirani 
ekonomista, Apatin, Vinogradska 10 

19.	 Anita Nemet, 1979, Ekonomista, 
Prigrevica, Mirka Štulića 28 

20.	 Milan Cvetićanin, 1954, Mašinski inženjer, 
Apatin, Miće Radakovića 50 

21.	 Vojislav Đurđević, 1942, Penzioner, 
Apatin, Nova 150 

22.	 Vesna Šakić, 1976, Diplomirani 
ekonomista, Apatin, Somborska 97/A

23.	 Laza Zdjelar, 1950, Ekonomista, Apatin, 
Miće Radakovića 3 

24.	 Jovan Radaković, 1958, Inženjer PPZ, 
Apatin, Njegoševa 27/A

25.	 Jelena Šikanja, 1988, Master ekonomije, 
Prigrevica, Kralja Petra Prvog 65 

26.	 Jovica Cvetićanin, 1961, Potpukovnik u 
penziji, Apatin, Svetozara Markovića 14 

27.	 Marina Šakić, 1960, Diplomirani 
ekonomista, Apatin, Stevana Sremca 19 

28.	 Kristijan Mišković, 1991, Poljoprivredni 
tehničar, Apatin, Barska 24/A

29.	 Aleksandar Čonić, 1974, Radnik, 
Svilojevo, Kiš Ferenca 34 

3. A Választási listája: SZERB RADIKÁLIS 
PÁRT - DR ALEKSANDAR MARTINOVIĆ

1. Milan Škrbić, 1960, közgazdász, Apatini 
lakos, Jezerska 49/B

2. Mirko Cvjetićanin, 1952, nyugdíjas, Apatini 
lakos, Plitvička 3 

3. Mira Mitić, 1959, hivatalnok, Apatini lakos, 
Petra Drapšina 82/A

4. Perica Popić, 1972, forgalmi fuvarozó 
technikus, Szentiváni lakos, Mlinska 2

5. Smiljka Jančurić, 1979, kereskedő, Apatini 
lakos, Jezerska 16 

6. Jelena Kosanović, 1978, hivatalnok, Apatini 
lakos, Zlatka Šnajdera 3 

7. Dragan Kukić, 1968, erdészeti technikus, 
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Apatini lakos, Nikole Tesle 7 
8. Eržebet Gužvanj, 1964, közgazdász, 

Bácskertesi lakos, Košut Lajoša 25 
9. Ratko Bogić, 1942, nyugdíjas, Apatini lakos, 

Blok 39
10. Milorad Jelača, 1951, gépészmérnök, 

Szentiváni lakos, Stojana Matića 25
11. Dr Branislav Raketić, 1958, szakorvos, 

Apatini lakos, Beogradska 2 
12. Jugoslava Cvjetićanin Marić, 1980, okl. 

mezőgazdasági mérnök, Apatini lakos, Srednja 28  
2/8

13. Mile Turajlić, 1943, lakatos, Szilágyi lakos, 
Adi Endre 20

14. Milan Pavković, 1959, okleveles közgazdász, 
Apatini lakos, Blok 112 S-9 2/8

15. Nevenka Popović, 1978, postaforgalmi 
mérnök, Szondi lakos, Apatinski Put 55 

16. Čedomir Kolaić, 1954, lakatos, Szentiváni 
lakos, Nine Marakovića 6 

17. Nikola Marčeta, 1960, közgazdász, Apatini 
lakos, Njegoševa 30 

18. Darinka Miljuš, 1975, közgazdász, Apatini 
lakos, Vinogradska 10 

19. Anita Nemet, 1979, közgazdász, Szentiváni 
lakos, Mirka Štulića 28 

20. Milan Cvetićanin, 1954, gépészmérnök, 
Apatini lakos, Miće Radakovića 50 

21. Vojislav Đurđević, 1942, nyugdíjas, Apatini 
lakos, Nova 150 

22. Vesna Šakić, 1976, közgazdász, Apatini 
lakos, Somborska 97/A

23. Laza Zdjelar, 1950, közgazdász, Apatini 
lakos, Miće Radakovića 3 

24. Jovan Radaković, 1958, mérnök, Apatini 
lakos, Njegoševa 27/A

25. Jelena Šikanja, 1988, master közgazdász, 
Szentiváni lakos, Kralja Petra Prvog 65 

26. Jovica Cvetićanin, 1961, nyugdíjas alezredes, 
Apatini lakos, Svetozara Markovića 14 

27. Marina Šakić, 1960, közgazdász, Apatini 
lakos, Stevana Sremca 19 

28. Kristijan Mišković, 1991, mezőgazdasági 
technikus, Apatini lakos, Barska 24/A

29. Aleksandar Čonić, 1974, munkás, Szilágyi 
lakos, Kiš Ferenca 34

3. Izborna lista: SRPSKA RADIKALNA 
STRANKA - DR ALEKSANDAR MARTINOVIĆ

1.	 Milan Škrbić, 1960, Ekonomista, Apatin, 
Jezerska 49/B

2.	 Mirko Cvjetićanin, 1952, umirovljenik , 

Apatin, Plitvička 3 
3.	 Mira Mitić, 1959, Službenik, Apatin, Petra 

Drapšina 82/A
4.	 Perica Popić, 1972, Saobr. tran. tehn., 

Prigrevica, Mlinska 2
5.	 Smiljka Jančurić, 1979, Trgovac, Apatin, 

Jezerska 16 
6.	 Jelena Kosanović, 1978, Službenik, Apatin, 

Zlatka Šnajdera 3 
7.	 Dragan Kukić, 1968, Šumarski tehničar, 

Apatin, Nikole Tesle 7 
8.	 Eržebet Gužvanj, 1964, Ekonomista, 

Kupusina, Košut Lajoša 25 
9.	 Ratko Bogić, 1942, umirovljenik , Apatin, 

Blok 39
10.	 Milorad Jelača, 1951, Dipl.ing. Mašinstva, 

Prigrevica, Stojana Matića 25
11.	 Dr Branislav Raketić, 1958, liječnik 

specijalista, Apatin, Beogradska 2 
12.	 Jugoslava Cvjetićanin Marić, 1980, Dipl. 

ing. Poljoprivrede, Apatin, Srednja 28  2/8
13.	 Mile Turajlić, 1943, Maš.bravar, Svilojevo, 

Adi Endre 20
14.	 Milan Pavković, 1959, Dipl. Ecc, Apatin, 

Blok 112 S-9 2/8
15.	 Nevenka Popović, 1978, Ing. ptt 

saobraćaja, Sonta, Apatinski Put 55 
16.	 Čedomir Kolaić, 1954, Bravar, Prigrevica, 

Nine Marakovića 6 
7.	 Nikola Marčeta, 1960, Diplomirani 

ekonomista, Apatin, Njegoševa 30 
18.	 Darinka Miljuš, 1975, Diplomirani 

ekonomista, Apatin, Vinogradska 10 
19.	 Anita Nemet, 1979, Ekonomista, 

Prigrevica, Mirka Štulića 28 
20.	 Milan Cvetićanin, 1954, Mašinski inžinjer, 

Apatin, Miće Radakovića 50 
21.	 Vojislav Đurđević, 1942, umirovljenik , 

Apatin, Nova 150 
22.	 Vesna Šakić, 1976, Diplomirani 

ekonomista, Apatin, Somborska 97/A
23.	 Laza Zdjelar, 1950, Ekonomista, Apatin, 

Miće Radakovića 3 
24.	 Jovan Radaković, 1958, Inžinjer PPZ, 

Apatin, Njegoševa 27/A
25.	 Jelena Šikanja, 1988, Master ekonomije, 

Prigrevica, Kralja Petra Prvog 65 
26.	 Jovica Cvetićanin, 1961, Potpukovnik u 

mirovini , Apatin, Svetozara Markovića 14 
27.	 Marina Šakić, 1960, Diplomirani 

ekonomista, Apatin, Stevana Sremca 19 
28.	 Kristijan Mišković, 1991, Poljoprivredni 

tehničar, Apatin, Barska 24/A
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29.	 Aleksandar Čonić, 1974, djelatnik , 
Svilojevo, Kiš Ferenca 34 

4. Изборна листа: ГГ "ПОКРЕТ ЗА АПА-
ТИН" - МИЛАН ДРАЖИЋ

1.	 Милан Дражић, 1967, Професор 
географије, Апатин, Ђуре Салаја 8 

2.	 Милан Жигић, 1943, Пензионер, Апа-
тин, Николе Тесле 27 А

3.	 Душанка Чугаљ, 1958, Професор мате-
матике, Пригревица, Краља Петра Првог 12 

4.	 Владимир Вукосав, 1973, Дипломирани 
економиста, Апатин, Станка Опсенице 49 А

5.	 Силвија Влатковић, 1976, Економски 
техничар, Сонта, Вука Караџића 28 

6.	 Данка Бокан, 1983, Дипломирани ту-
ризмолог, Апатин, Стојана Матића 30 

7.	 Бојан Тркуља, 1980, Дипломирани 
правник, Апатин, Блок 112 С-4 3/11

8.	 Игор Дукић, 1974, Дипломирани еко-
номиста, Апатин, Ђуре Ђаковића 13 

9.	 Јасна Павичевић, 1976, Професор раз-
редне наставе, Апатин, Матије Гупца 26 

10.	 Радован Ракић, 1979, Дипломирани ар-
хитекта, Апатин, Средња 65 

11.	 Златан Павловић, 1958, Дипломирани 
инжењер пољопривреде, Апатин, Светог Ни-
коле 9 

12.	 Костадин Мићовић, 1948, Професор 
математике, Апатин, Блок 112 С-1 4/6

13.	 Никола Шегрт, 1975, Пољопривредник, 
Сонта, Народне Одбране 8 

14.	 Ненад Пречаница, 1963, Електротехни-
чар, Пригревица, Драгана Ракића 36 

15.	 Јела Ковач, 1967, Економски техничар, 
Сонта, Југословенска 6 

16.	 Зоран Поздер, 1966, Пољопривредни 
техничар, Апатин, Николе Пашића 2

17.	 Вера Мрђанов, 1952, ПТТ службеник, 
Апатин, Др.младена Стојановића 27 

18.	 Мира Ковачевић, 1979, Трговац, При-
гревица, Сонћанска 32 

19.	 Јосип Мијић, 1956, Пољопривредник, 
Сонта, Југословенска 88 

20.	 Виолета Ловас, 1963, Васпитачица, 
Апатин, Рибарска 24 

21.	 Никола Половина, 1975, Радник трак-
ториста, Апатин, Златка Шнајдера 8 

22.	 Марија Беслаћ, 1967, Дипломирани 
инжењер пољопривреде, Апатин, Ловачка ББ

23.	 Слободан Обрадовић, 1951, Пензио-
нер, Апатин, Серво Михаља 25 

4. Izborna lista: GG "POKRET ZA APATIN" 
- MILAN DRAŽIĆ

1.	 Milan Dražić, 1967, Profesor geografije, 
Apatin, Đure Salaja 8 

2.	 Milan Žigić, 1943, Penzioner, Apatin, 
Nikole Tesle 27 A

3.	 Dušanka Čugalj, 1958, Profesor 
matematike, Prigrevica, Kralja Petra Prvog 12 

4.	 Vladimir Vukosav, 1973, Diplomirani 
ekonomista, Apatin, Stanka Opsenice 49 A

5.	 Silvija Vlatković, 1976, Ekonomski 
tehničar, Sonta, Vuka Karadžića 28 

6.	 Danka Bokan, 1983, Diplomirani 
turizmolog, Apatin, Stojana Matića 30 

7.	 Bojan Trkulja, 1980, Diplomirani pravnik, 
Apatin, Blok 112 S-4 3/11

8.	 Igor Dukić, 1974, Diplomirani 
ekonomista, Apatin, Đure Đakovića 13 

9.	 Jasna Pavičević, 1976, Profesor razredne 
nastave, Apatin, Matije Gupca 26 

10.	 Radovan Rakić, 1979, Diplomirani 
arhitekta, Apatin, Srednja 65 

11.	 Zlatan Pavlović, 1958, Diplomirani 
inženjer poljoprivrede, Apatin, Svetog Nikole 9 

12.	 Kostadin Mićović, 1948, Profesor 
matematike, Apatin, Blok 112 S-1 4/6

13.	 Nikola Šegrt, 1975, Poljoprivrednik, 
Sonta, Narodne Odbrane 8 

14.	 Nenad Prečanica, 1963, Elektrotehničar, 
Prigrevica, Dragana Rakića 36 

15.	 Jela Kovač, 1967, Ekonomski tehničar, 
Sonta, Jugoslovenska 6 

16.	 Zoran Pozder, 1966, Poljoprivredni 
tehničar, Apatin, Nikole Pašića 2

17.	 Vera Mrđanov, 1952, PTT službenik, 
Apatin, Dr.mladena Stojanovića 27 

18.	 Mira Kovačević, 1979, Trgovac, Prigrevica, 
Sonćanska 32 

19.	 Josip Mijić, 1956, Poljoprivrednik, Sonta, 
Jugoslovenska 88 

20.	 Violeta Lovas, 1963, Vaspitačica, Apatin, 
Ribarska 24 

21.	 Nikola Polovina, 1975, Radnik traktorista, 
Apatin, Zlatka Šnajdera 8 

22.	 Marija Beslać, 1967, Diplomirani inženjer 
poljoprivrede, Apatin, Lovačka BB

23.	 Slobodan Obradović, 1951, Penzioner, 
Apatin, Servo Mihalja 25
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4. A Választási listája: "MOZGALOM 
APATINÉRT" - MILAN DRAŽIĆ POLGÁROK 
CSOPORTJA választási jegyzéke, amelyet jelölt 
"Mozgalom Apatinért" Polgárok Csoportja:

1. Milan Dražić, 1967, földrajz szakos tanár, 
Apatini lakos, Đure Salaja 8 

2. Milan Žigić, 1943, nyugdíjas, Apatini lakos, 
Nikole Tesle 27 A

3. Dušanka Čugalj, 1958, matematika szakos 
tanár, Szentiváni lakos, Kralja Petra Prvog 12 

4. Vladimir Vukosav, 1973, közgazdász, Apatini 
lakos, Stanka Opsenice 49 A

5. Silvija Vlatković, 1976, gazdasági technikus, 
Szondi lakos, Vuka Karadžića 28 

6. Danka Bokan, 1983, diplomás turizmológus, 
Apatini lakos, Stojana Matića 30 

7. Bojan Trkulja, 1980, okleveles jogász, Apatini 
lakos, Blok 112 S-4 3/11

8. Igor Dukić, 1974, közgazdász, Apatini lakos, 
Đure Đakovića 13 

9. Jasna Pavičević, 1976, osztálytanító, Apatini 
lakos, Matije Gupca 26 

10. Radovan Rakić, 1979, okl.építészmérnök, 
Apatini lakos, Srednja 65 

11. Zlatan Pavlović, 1958, Agrármérnok, 
Apatini lakos, Svetog Nikole 9 

12. Kostadin Mićović, 1948, matematika szakos 
tanár, Apatini lakos, Blok 112 S-1 4/6

13. Nikola Šegrt, 1975, mezőgazdász, Szondi 
lakos, Narodne Odbrane 8 

14. Nenad Prečanica, 1963, villanyszerelő, 
Szentiváni lakos, Dragana Rakića 36 

15. Jela Kovač, 1967, gazdasági technikus, 
Szondi lakos, Jugoslovenska 6 

16. Zoran Pozder, 1966, mezőgazdasági 
technikus, Apatini lakos, Nikole Pašića 2

17. Vera Mrđanov, 1952, PTT hivatalnok, 
Apatini lakos, Dr.Mladena Stojanovića 27 

18. Mira Kovačević, 1979, kereskedő, Szentiváni 
lakos, Sonćanska 32 

19. Josip Mijić, 1956, mezőgazdász, Szondi 
lakos, Jugoslovenska 88 

20. Violeta Lovas, 1963, Agrármérnök, Apatini 
lakos, Ribarska 24 

21. Nikola Polovina, 1975, munkás traktoros, 
Apatini lakos, Zlatka Šnajdera 8 

22. Marija Beslać, 1967, Agrármérnök, Apatini 
lakos, Lovačka BB

23. Slobodan Obradović, 1951, nyugdíjas, 
Apatini lakos, Servo Mihalja 25

4. Izborna lista: GG "POKRET ZA APATIN" 
- MILAN DRAŽIĆ

1.	 Milan Dražić, 1967, Profesor zemljopisa, 
Apatin, Đure Salaja 8 

2.	 Milan Žigić, 1943, umirovljenik , Apatin, 
Nikole Tesle 27 A

3.	 Dušanka Čugalj, 1958, Profesor 
matematike, Prigrevica, Kralja Petra Prvog 12 

4.	 Vladimir Vukosav, 1973, Diplomirani 
ekonomista, Apatin, Stanka Opsenice 49 A

5.	 Silvija Vlatković, 1976, Ekonomski 
tehničar, Sonta, Vuka Karadžića 28 

6.	 Danka Bokan, 1983, Diplomirani 
turizmolog, Apatin, Stojana Matića 30 

7.	 Bojan Trkulja, 1980, Diplomirani pravnik, 
Apatin, Blok 112 S-4 3/11

8.	 Igor Dukić, 1974, Diplomirani 
ekonomista, Apatin, Đure Đakovića 13 

9.	 Jasna Pavičević, 1976, Profesor razredne 
nastave, Apatin, Matije Gupca 26 

10.	 Radovan Rakić, 1979, Diplomirani 
arhitekta, Apatin, Srednja 65 

11.	 Zlatan Pavlović, 1958, Diplomirani 
inžinjer poljoprivrede, Apatin, Svetog Nikole 9 

12.	 Kostadin Mićović, 1948, Profesor 
matematike, Apatin, Blok 112 S-1 4/6

13.	 Nikola Šegrt, 1975, Poljoprivrednik, 
Sonta, Narodne Odbrane 8 

14.	 Nenad Prečanica, 1963, Elektrotehničar, 
Prigrevica, Dragana Rakića 36 

15.	 Jela Kovač, 1967, Ekonomski tehničar, 
Sonta, Jugoslovenska 6 

16.	 Zoran Pozder, 1966, Poljoprivredni 
tehničar, Apatin, Nikole Pašića 2

17.	 Vera Mrđanov, 1952, PTT službenik, 
Apatin, Dr.mladena Stojanovića 27 

18.	 Mira Kovačević, 1979, Trgovac, Prigrevica, 
Sonćanska 32 

19.	 Josip Mijić, 1956, Poljoprivrednik, Sonta, 
Jugoslovenska 88 

20.	 Violeta Lovas, 1963, odgajateljica , Apatin, 
Ribarska 24 

21.	 Nikola Polovina, 1975, traktorista, Apatin, 
Zlatka Šnajdera 8 

22.	 Marija Beslać, 1967, Diplomirani inžinjer 
poljoprivrede, Apatin, Lovačka BB

23.	 Slobodan Obradović, 1951, umirovljenik , 
Apatin, Servo Mihalja 25 
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5. Изборна листа: УЈЕДИЊЕНИ РЕГИО-
НИ СРБИЈЕ - САЊА БАЧИЋ

1.	 Сања Бачић, 1973, Дипломирани еко-
номиста, Апатин, Васе Пелагића ББ

2.	 Драган Јосић, 1950, Инжењер 
технологије, Апатин, Петра Драпшина 46 

3.	 Ђорђе Манојловић, 1963, Дипл. Инг. 
дрвне индустрије, Апатин, Блок 112 С-4 2/13

4.	 Александар Видаковић, 1972, Техничар 
за финалну обраду дрвета, Апатин, Бошка Бухе 
5 

5.	 Милијана Вучковић, 1985, Дипл. инг. 
Пољопривреде, Сонта, Вука Караџића 11 

6.	 Петар Петровић, 1969, Квалификовани 
столар, Апатин, Музичка 23 

7.	 Златко Пољаник, 1955, Економски тех-
ничар, Апатин, Војвођанска 5 

8.	 Миле Менићанин, 1949, Квалификова-
ни возач, Пригревица, Нине Мараковића 80

9.	 Жељка Ћурчић, 1982, Квалификовани 
трговац, Апатин, Јуке Колака 6 

10.	 Кристијан Матић, 1974, Инструктор за 
моторна возила, Сонта, Вука Караџића 102 

5. Izborna lista: UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE - SANJA BAČIĆ

1.	 Sanja Bačić, 1973, Diplomirani 
ekonomista, Apatin, Vase Pelagića BB

2.	 Dragan Josić, 1950, Inženjer tehnologije, 
Apatin, Petra Drapšina 46 

3.	 Đorđe Manojlović, 1963, Dipl. Ing. drvne 
industrije, Apatin, Blok 112 S-4 2/13

4.	 Aleksandar Vidaković, 1972, Tehničar za 
finalnu obradu drveta, Apatin, Boška Buhe 5 

5.	 Milijana Vučković, 1985, Dipl. ing. 
Poljoprivrede, Sonta, Vuka Karadžića 11 

6.	 Petar Petrović, 1969, Kvalifikovani stolar, 
Apatin, Muzička 23 

7.	 Zlatko Poljanik, 1955, Ekonomski 
tehničar, Apatin, Vojvođanska 5 

8.	 Mile Menićanin, 1949, Kvalifikovani 
vozač, Prigrevica, Nine Marakovića 80

9.	 Željka Ćurčić, 1982, Kvalifikovani trgovac, 
Apatin, Juke Kolaka 6 

10.	 Kristijan Matić, 1974, Instruktor za 
motorna vozila, Sonta, Vuka Karadžića 102 

5. A Választási listája: SZERBIA EGYESÜLT 
RÉGIÓI - SANJA BAČIĆ

1. Sanja Bačić, 1973, közgazdász, Apatini lakos, 

Vase Pelagića BB
2. Dragan Josić, 1950, gyártástechnológus, 

Apatini lakos, Petra Drapšina 46 
3. Đorđe Manojlović, 1963, B.Sc. faipar, Apatini 

lakos, Blok 112 S-4 2/13
4. Aleksandar Vidaković, 1972, faipari tehnikus, 

Apatini lakos, Boška Buhe 5 
5. Milijana Vučković, 1985, Agrármérnök, 

Szondi lakos, Vuka Karadžića 11 
6. Petar Petrović, 1969, képzett ács, Apatini 

lakos, Muzička 23 
7. Zlatko Poljanik, 1955, gazdasági tehnikus, 

Apatini lakos, Vojvođanska 5 
8. Mile Menićanin, 1949, képzett vezető, 

Szentiváni lakos, Nine Marakovića 80
9. Željka Ćurčić, 1982, képzett kereskedő, 

Apatini lakos, Juke Kolaka 6 
10. Kristijan Matić, 1974, oktató gépjárműre, 

Szondi lakos, Vuka Karadžića 102

5. Izborna lista: UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE - SANJA BAČIĆ

1.	 Sanja Bačić, 1973, Diplomirani 
ekonomista, Apatin, Vase Pelagića BB

2.	 Dragan Josić, 1950, Inžinjer tehnologije, 
Apatin, Petra Drapšina 46 

3.	 Đorđe Manojlović, 1963, Dipl. Ing. drvne 
industrije, Apatin, Blok 112 S-4 2/13

4.	 Aleksandar Vidaković, 1972, Tehničar za 
finalnu obradu drveta, Apatin, Boška Buhe 5 

5.	 Milijana Vučković, 1985, Dipl. ing. 
Poljoprivrede, Sonta, Vuka Karadžića 11 

6.	 Petar Petrović, 1969, Kvalifikovani stolar, 
Apatin, Muzička 23 

7.	 Zlatko Poljanik, 1955, Ekonomski 
tehničar, Apatin, Vojvođanska 5 

8.	 Mile Menićanin, 1949, Kvalifikovani 
vozač, Prigrevica, Nine Marakovića 80

9.	 Željka Ćurčić, 1982, Kvalifikovani trgovac, 
Apatin, Juke Kolaka 6 

10.	 Kristijan Matić, 1974, Instruktor za 
motorna vozila, Sonta, Vuka Karadžića 102 

6. Изборна листа: VAJDASÁGI MAGYAR 
SZÖVETSÉG - PÁSZTOR ISTVÁN -  САВЕЗ 
ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА

1.	 Иштван Петер, 1969, Предузетник, Ку-
пусина, Апатински Пут 14 

2.	 Шандор Чикош, 1968, Директор школе, 
Апатин, Петра Драпшина 49 

3.	 Силвија Чернаи Бујак, 1969, Професор 
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разредне наставе, Купусина, Кошут Лајоша 10 
4.	 Атила Рижањи, 1972, Наставник, 

Свилојево, Ослободилачка 5 А
5.	 Карло Секе-Ковач, 1970, Поштар, Купу-

сина, Зелено Дрво 18 
6.	 Марија Јановић, 1985, Професор 

Мађарског језика, Купусина, Апатински Пут 25 
7.	 Јован Жишка, 1939, Пензионер, Апа-

тин, Димитрија Туцовића 95 
8.	 Ричард Гимпл, 1981, Незапослен, 

Свилојево, Доже Ђерђа 57 
9.	 Маргит Домбовић, 1959, Незапослена, 

Апатин, Српских Владара 43 
10.	 Ласло Гужвањ, 1990, Студент, Купуси-

на, Кошут Лајоша 19 
11.	 Ева Дубац, 1985, Студент, Купусина, 

Ади Ендре 42 

6. Izborna lista: VAJDASÁGI MAGYAR 
SZÖVETSÉG - PÁSZTOR ISTVÁN  -  SAVEZ 
VOJVOĐANSKIH MAĐARA

1.	 Ištvan Peter, 1969, Preduzetnik, Kupusina, 
Apatinski Put 14 

2.	 Šandor Čikoš, 1968, Direktor škole, 
Apatin, Petra Drapšina 49 

3.	 Silvija Černai Bujak, 1969, Profesor 
razredne nastave, Kupusina, Košut Lajoša 10 

4.	 Atila Rižanji, 1972, Nastavnik, Svilojevo, 
Oslobodilačka 5 A

5.	 Karlo Seke-Kovač, 1970, Poštar, Kupusina, 
Zeleno Drvo 18 

6.	 Marija Janović, 1985, Profesor Mađarskog 
jezika, Kupusina, Apatinski Put 25 

7.	 Jovan Žiška, 1939, Penzioner, Apatin, 
Dimitrija Tucovića 95 

8.	 Ričard Gimpl, 1981, Nezaposlen, 
Svilojevo, Dože Đerđa 57 

9.	 Margit Dombović, 1959, Nezaposlena, 
Apatin, Srpskih Vladara 43 

10.	 Laslo Gužvanj, 1990, Student, Kupusina, 
Košut Lajoša 19 

11.	 Eva Dubac, 1985, Student, Kupusina, Adi 
Endre 42 

6. A Választási listája: VAJDASÁGI MAGYAR 
SZÖVETSÉG - PÁSZTOR ISTVÁN

1. Ištvan Peter, 1969, vállalkozó, Bácskertesi 
lakos, Apatinski Put 14 

2. Sándor Csíkos, 1968, iskolaigazgató, Apatini 
lakos, Petra Drapšina 49 

3. Silvija Černai Bujak, 1969, osztálytanító, 

Bácskertesi lakos, Košut Lajoša 10 
4. Atila Rižanji, 1972, tanár, Szilágyi lakos, 

Oslobodilačka 5 A
5. Karlo Seke-Kovač, 1970, postás, Bácskertesi 

lakos, Zeleno Drvo 18 
6. Marija Janović, 1985, magyar nyelv szakos 

tanár, Bácskertesi lakos, Apatinski Put 25 
7. Jovan Žiška, 1939, nyugdíjas, Apatini lakos, 

Dimitrija Tucovića 95 
8. Ričard Gimpl, 1981, munkanélküli, Szilágyi 

lakos, Dože Đerđa 57 
9. Margit Dombović, 1959, munkanélkülia, 

Apatini lakos, Srpskih Vladara 43 
10. Laslo Gužvanj, 1990, egyetemista, 

Bácskertesi lakos, Košut Lajoša 19 
11. Eva Dubac, 1985, egyetemista, Bácskertesi 

lakos, Adi Endre 42 

6. Izborna lista: VAJDASÁGI MAGYAR 
SZÖVETSÉG - PÁSZTOR ISTVÁN  -  SAVEZ 
VOJVOĐANSKIH MAĐARA

1.	 Ištvan Peter, 1969, poduzetnik, Kupusina, 
Apatinski Put 14 

2.	 Sndor Cskos, 1968, Direktor škole, 
Apatin, Petra Drapšina 49 

3.	 Silvija Černai Bujak, 1969, Profesor 
razredne nastave, Kupusina, Košut Lajoša 10 

4.	 Atila Rižanji, 1972, Nastavnik, Svilojevo, 
Oslobodilačka 5 A

5.	 Karlo Seke-Kovač, 1970, pismonoša , 
Kupusina, Zeleno Drvo 18 

6.	 Marija Janović, 1985, Profesor Mađarskog 
jezika, Kupusina, Apatinski Put 25 

7.	 Jovan Žiška, 1939, umirovljenik , Apatin, 
Dimitrija Tucovića 95 

8.	 Ričard Gimpl, 1981, nezaposlen, 
Svilojevo, Dože Đerđa 57 

9.	 Margit Dombović, 1959, nezaposlena, 
Apatin, Srpskih Vladara 43 

10.	 Laslo Gužvanj, 1990, Student, Kupusina, 
Košut Lajoša 19 

11.	 Eva Dubac, 1985, Student, Kupusina, Adi 
Endre 42

7. Изборна листа: ПОКРЕТ 
СОЦИЈАЛИСТА - АЛЕКСАНДАР ВУЛИН

1.	 Марко Кнежевић, 1983, Аутомехани-
чар, Апатин, Соње Маринковић 3 

2.	 Бојан Богдановић, 1982, Радник, Сон-
та, Народне Одбране 32 А

3.	 Јелена Бјелотомић, 1981, Радник, Апа-
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тин, Димитрија Туцовића 65 
4.	 Давор Бодловић, 1989, Радник, Пригре-

вица, Фабричка 2 А
5.	 Мирослав Дамјановић, 1990, Радник, 

Апатин, Лађарска 53 
6.	 Слободанка Јовановић, 1966, Преду-

зетник, Апатин, Соње Марниковић 3
7.	 Никола Жућак, 1985, Радник, Сонта, 

Југословенска 41 
8.	 Владимир Кнежевић, 1957, Радник, 

Апатин, Наде Димић 4 
9.	 Никола Салак, 1992, Радник, Апатин, 

Пиварска 45 
10.	 Исидора Секулић, 1992, Радник, Сонта, 

Ј.ј.змаја 82 

7. Izborna lista: POKRET SOCIJALISTA - 
ALEKSANDAR VULIN

1.	 Marko Knežević, 1983, Automehaničar, 
Apatin, Sonje Marinković 3 

2.	 Bojan Bogdanović, 1982, Radnik, Sonta, 
Narodne Odbrane 32 A

3.	 Jelena Bjelotomić, 1981, Radnik, Apatin, 
Dimitrija Tucovića 65 

4.	 Davor Bodlović, 1989, Radnik, Prigrevica, 
Fabrička 2 A

5.	 Miroslav Damjanović, 1990, Radnik, 
Apatin, Lađarska 53 

6.	 Slobodanka Jovanović, 1966, Preduzetnik, 
Apatin, Sonje Marniković 3

7.	 Nikola Žućak, 1985, Radnik, Sonta, 
Jugoslovenska 41 

8.	 Vladimir Knežević, 1957, Radnik, Apatin, 
Nade Dimić 4 

9.	 Nikola Salak, 1992, Radnik, Apatin, 
Pivarska 45 

10.	 Isidora Sekulić, 1992, Radnik, Sonta, 
J.j.zmaja 82 

7. A Választási listája: SZOCIALISTA 
MOZGALOM - ALEKSANDAR VULIN

1. Marko Knežević, 1983, szerelő, Apatini lakos, 
Sonje Marinković 3 

2. Bojan Bogdanović, 1982, munkás, Szondi 
lakos, Narodne Odbrane 32 A

3. Jelena Bjelotomić, 1981, munkás, Apatini 
lakos, Dimitrija Tucovića 65 

4. Davor Bodlović, 1989, munkás, Szentiváni 
lakos, Fabrička 2 A

5. Miroslav Damjanović, 1990, munkás, Apatini 
lakos, Lađarska 53 

6. Slobodanka Jovanović, 1966, vállalkozó, 
Apatini lakos, Sonje Marniković 3

7. Nikola Žućak, 1985, munkás, Szondi lakos, 
Jugoslovenska 41 

8. Vladimir Knežević, 1957, munkás, Apatini 
lakos, Nade Dimić 4 

9. Nikola Salak, 1992, munkás, Apatini lakos, 
Pivarska 45 

10. Isidora Sekulić, 1992, munkás, Szondi lakos, 
J.j.zmaja 82

7. Izborna lista: POKRET SOCIJALISTA - 
ALEKSANDAR VULIN

1.	 Marko Knežević, 1983, Automehaničar, 
Apatin, Sonje Marinković 3 

2.	 Bojan Bogdanović, 1982, djelatnik , Sonta, 
Narodne Odbrane 32 A

3.	 Jelena Bjelotomić, 1981, djelatnik , Apatin, 
Dimitrija Tucovića 65 

4.	 Davor Bodlović, 1989, djelatnik , 
Prigrevica, Fabrička 2 A

5.	 Miroslav Damjanović, 1990, djelatnik , 
Apatin, Lađarska 53 

6.	 Slobodanka Jovanović, 1966, poduzetnik, 
Apatin, Sonje Marniković 3

7.	 Nikola Žućak, 1985, djelatnik , Sonta, 
Jugoslovenska 41 

8.	 Vladimir Knežević, 1957, djelatnik , 
Apatin, Nade Dimić 4 

9.	 Nikola Salak, 1992, djelatnik ,Apatin, 
Pivarska 45 

10.	 Isidora Sekulić, 1992, djelatnik , Sonta, 
J.j.zmaja 82 

8. Изборна листа: "ДВЕРИ АПАТИН"

1.	 Марко Теслић, 1983, предузетник, При-
гревица, Апатинска 1

2.	 Милена Сердар, 1971, дипл.економи-
ста, Апатин, Јуке Колака 19 

3.	 Миле Ресановић, 1983, економиста, 
Пригревица, Гребенарска 400 

4.	 Страхиња Делић, 1987, апсолвент, Апа-
тин, Вељка Влаховића 18 

5.	 Наташа Ћелић, 1987, студент, Пригре-
вица, Мирка Штулића 26 

6.	 Душан Остојић, 1978, радник, 
Свилојево, Доже Ђерђа 42 

7.	 Мирослав Пауновић, 1984, проф.фи-
зичке културе, Пригревица, Васиља Гаћеше 62 

8.	 Биљана Стојсављевић, 1992, студент, 
Апатин, Милоша Растовића 34 
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9.	 Александар Царић, 1983, електротех-
ничар, Апатин, Нова 133 

10.	 Слободанка Малбаша, 1981, радник, 
Апатин, Светог Саве 86 

8. Izborna lista: "DVERI APATIN"
1.	 Marko Teslić, 1983, preduzetnik, 

Prigrevica, Apatinska 1
2.	 Milena Serdar, 1971, dipl.ekonomista, 

Apatin, Juke Kolaka 19 
3.	 Mile Resanović, 1983, ekonomista, 

Prigrevica, Grebenarska 400 
4.	 Strahinja Delić, 1987, apsolvent, Apatin, 

Veljka Vlahovića 18 
5.	 Nataša Ćelić, 1987, student, Prigrevica, 

Mirka Štulića 26 
6.	 Dušan Ostojić, 1978, radnik, Svilojevo, 

Dože Đerđa 42 
7.	 Miroslav Paunović, 1984, prof.fizičke 

kulture, Prigrevica, Vasilja Gaćeše 62 
8.	 Biljana Stojsavljević, 1992, student, 

Apatin, Miloša Rastovića 34 
9.	 Aleksandar Carić, 1983, elektrotehničar, 

Apatin, Nova 133 
10.	 Slobodanka Malbaša, 1981, radnik, 

Apatin, Svetog Save 86 

8. A Választási listája: "DVERI APATIN"

1. Marko Teslić, 1983, vállalkozó, Szentiváni 
lakos, Apatini lakos, Apatinska 1

2. Milena Serdar, 1971, okleveles közgazdász, 
Apatini lakos, Juke Kolaka 19 

3. Mile Resanović, 1983, közgazdász, Szentiváni 
lakos, Grebenarska 400 

4. Strahinja Delić, 1987, egyetemi hallgató, 
Apatini lakos, Veljka Vlahovića 18 

5. Nataša Ćelić, 1987, egyetemista, Szentiváni 
lakos, Mirka Štulića 26 

6. Dušan Ostojić, 1978, munkás, Szilágyi lakos, 
Dože Đerđa 42 

7. Miroslav Paunović, 1984, testnevelés tanár, 
Szentiváni lakos, Vasilja Gaćeše 62 

8. Biljana Stojsavljević, 1992, egyetemista, 
Apatini lakos, Miloša Rastovića 34 

9. Aleksandar Carić, 1983, villanyszerelő, 
Apatini lakos, Nova 133 

10. Slobodanka Malbaša, 1981, munkás, 
Apatini lakos, Svetog Save 86

8. Izborna lista: "DVERI APATIN"

1.	 Marko Teslić, 1983, poduzetnik, 

Prigrevica, Apatinska 1
2.	 Milena Serdar, 1971, dipl.ekonomista, 

Apatin, Juke Kolaka 19 
3.	 Mile Resanović, 1983, ekonomista, 

Prigrevica, Grebenarska 400 
4.	 Strahinja Delić, 1987, apsolvent, Apatin, 

Veljka Vlahovića 18 
5.	 Nataša Ćelić, 1987, student, Prigrevica, 

Mirka Štulića 26 
6.	 Dušan Ostojić, 1978, djelatnik  , Svilojevo, 

Dože Đerđa 42 
7.	 Miroslav Paunović, 1984, prof.fizičke 

kulture, Prigrevica, Vasilja Gaćeše 62 
8.	 Biljana Stojsavljević, 1992, student, 

Apatin, Miloša Rastovića 34 
9.	 Aleksandar Carić, 1983, elektrotehničar, 

Apatin, Nova 133 
10.	 Slobodanka Malbaša, 1981, djelatnik , 

Apatin, Svetog Save 86 

9. Изборна листа: КОМУНИСТИЧКА 
ПАРТИЈА - ЈОСИП БРОЗ

1.	 Златко Татић, 1962, Електротехничар 
погонске аутоматике, Апатин, Трг Ослобођења 
20/2

2.	 Миленко Новаковић, 1965, 
Пољомеханичар, Апатин, Вукице Митровић 12 

3.	 Бранкица Секулић, 1987, Тех. Пејсажне 
архитектуре, Сонта, Ј.ј.змаја 82 

4.	 Милан Јокић, 1969, Пољомеханичар, 
Апатин, Серво Михаља 19 

5.	 Ивица Штрангарић, 1958, Правник, 
Апатин, Милоша Обилића 47 

6.	 Сања Влаховић, 1975, Инж. Текстилне 
Конфекције, Апатин, Његошева 54 А

7.	 Жељко Салак, 1990, Машински Техни-
чар, Апатин, Матије Гупца 2 

8.	 Јосип Куруц, 1956, Пољопривредник, 
Апатин, Пиварска 49 

9.	 Радован Влаховић, 1973, Наставник, 
Апатин, Његошева 54 А

10.	 Слађана Татић, 1974, Инж. 
Пољопривреде, Апатин, Лађарска 25 

9. Izborna lista: KOMUNISTIČKA PARTIJA 
- JOSIP BROZ

1.	 Zlatko Tatić, 1962, Elektrotehničar 
pogonske automatike, Apatin, Trg Oslobođenja 
20/2

2.	 Milenko Novaković, 1965, Poljomehaničar, 
Apatin, Vukice Mitrović 12 



25. APRIL 2012. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 1 - STRANA 85

3.	 Brankica Sekulić, 1987, Teh. Pejsažne 
arhitekture, Sonta, J.j.zmaja 82 

4.	 Milan Jokić, 1969, Poljomehaničar, 
Apatin, Servo Mihalja 19 

5.	 Ivica Štrangarić, 1958, Pravnik, Apatin, 
Miloša Obilića 47 

6.	 Sanja Vlahović, 1975, Inž. Tekstilne 
Konfekcije, Apatin, Njegoševa 54 A

7.	 Željko Salak, 1990, Mašinski Tehničar, 
Apatin, Matije Gupca 2 

8.	 Josip Kuruc, 1956, Poljoprivrednik, 
Apatin, Pivarska 49 

9.	 Radovan Vlahović, 1973, Nastavnik, 
Apatin, Njegoševa 54 A

10.	 Slađana Tatić, 1974, Inž. Poljoprivrede, 
Apatin, Lađarska 25 

9. A Választási listája: KOMMUNISTA PÁRT 
- JOSIP BROZ

1. Zlatko Tatić, 1962, elektrotechnikus, Apatini 
lakos, Trg Oslobođenja 20/2

2. Milenko Novaković, 1965, gépszerelő, 
Apatini lakos, Vukice Mitrović 12 

3. Brankica Sekulić, 1987, kertészeti tehnikus, 
Szondi lakos, J.j.zmaja 82 

4. Milan Jokić, 1969, szerelő, Apatini lakos, 
Servo Mihalja 19 

5. Ivica Štrangarić, 1958, ügyvéd, Apatini lakos, 
Miloša Obilića 47 

6. Sanja Vlahović, 1975, teksztilmérnök, 
Apatini lakos, Njegoševa 54 A

7. Željko Salak, 1990, gépész tehnikus, Apatini 
lakos, Matije Gupca 2 

8. Josip Kuruc, 1956, mezőgazdász, Apatini 
lakos, Pivarska 49 

9. Radovan Vlahović, 1973, tanár, Apatini 
lakos, Njegoševa 54 A

10. Slađana Tatić, 1974, agrármérnök, Apatini 
lakos, Lađarska 25 

9. Izborna lista: KOMUNISTIČKA PARTIJA 
- JOSIP BROZ

1.	 Zlatko Tatić, 1962, Elektrotehničar 
pogonske automatike, Apatin, Trg Oslobođenja 
20/2

2.	 Milenko Novaković, 1965, Poljomehaničar, 
Apatin, Vukice Mitrović 12 

3.	 Brankica Sekulić, 1987, Teh. Pejsažne 
arhitekture, Sonta, J.j.zmaja 82 

4.	 Milan Jokić, 1969, Poljomehaničar, 
Apatin, Servo Mihalja 19 

5.	 Ivica Štrangarić, 1958, Pravnik, Apatin, 
Miloša Obilića 47 

6.	 Sanja Vlahović, 1975, Inž. Tekstilne 
Konfekcije, Apatin, Njegoševa 54 A

7.	 Željko Salak, 1990, Mašinski Tehničar, 
Apatin, Matije Gupca 2 

8.	 Josip Kuruc, 1956, Poljoprivrednik, 
Apatin, Pivarska 49 

9.	 Radovan Vlahović, 1973, Nastavnik, 
Apatin, Njegoševa 54 A

10.	 Slađana Tatić, 1974, Inž. Poljoprivrede, 
Apatin, Lađarska 25 

10. Изборна листа: ГГ "ЗА ЗДРАВСТВО 
АПАТИНА" - ДР МИОДРАГ ПАВЛОВИЋ

1.	 Др Миодраг Павловић, 1957, кардио-
лог, Сонта, Штросмајерова 55 

2.	 Војин Вучковић, 1956, машински тех-
ничар, Апатин, Нова 115 

3.	 Марина Петровић, 1967, трговац, Апа-
тин, Серво Михаља 21 

4.	 Слађана Винко, 1977, незапослена, 
Апатин, Блок 112 С-5 2 

5.	 Јагода Ђаковић, 1983, конфекционар, 
Пригревица, Карађорђева 5

6.	 Дејан Ракин, 1978, рибар, Сонта, Марка 
Краљевића 6 

7.	 Стеван Ханак, 1953, пензионер, Апа-
тин, Филипа Вишњића 3 

8.	 Милица Бараћ, 1977, незапослена, Апа-
тин, Раде Кончара 2 

9.	 Марица Станковић, 1951, пензионер, 
Апатин, Блок 112 С-5 Запад 1/6

10.	 Милан Ђилас, 1946, пензионер, Апа-
тин, Блок 112 С-7 4/4

11.	 Раде Грубић, 1939, пензионер, Апатин, 
Ервина Шинка 13 

10. Izborna lista: GG "ZA ZDRAVSTVO 
APATINA" - DR MIODRAG PAVLOVIĆ

1.	 Dr Miodrag Pavlović, 1957, kardiolog, 
Sonta, Štrosmajerova 55 

2.	 Vojin Vučković, 1956, mašinski tehničar, 
Apatin, Nova 115 

3.	 Marina Petrović, 1967, trgovac, Apatin, 
Servo Mihalja 21 

4.	 Slađana Vinko, 1977, nezaposlena, Apatin, 
Blok 112 S-5 2 

5.	 Jagoda Đaković, 1983, konfekcionar, 
Prigrevica, Karađorđeva 5

6.	 Dejan Rakin, 1978, ribar, Sonta, Marka 
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Kraljevića 6 
7.	 Stevan Hanak, 1953, penzioner, Apatin, 

Filipa Višnjića 3 
8.	 Milica Barać, 1977, nezaposlena, Apatin, 

Rade Končara 2 
9.	 Marica Stanković, 1951, penzioner, 

Apatin, Blok 112 S-5 Zapad 1/6
10.	 Milan Đilas, 1946, penzioner, Apatin, Blok 

112 S-7 4/4
11.	 Rade Grubić, 1939, penzioner, Apatin, 

Ervina Šinka 13 

10. A Választási listája: POLGÁROK 
CSOPORTJA " EGÉSZSÉGÜGYI APATIN" - DR 
MIODRAG PAVLOVIĆ

1. Dr Miodrag Pavlović, 1957, kardiológus, 
Szondi lakos, Štrosmajerova 55 

2. Vojin Vučković, 1956, gépész tehnikus, 
Apatini lakos, Nova 115 

3. Marina Petrović, 1967, kereskedő, Apatini 
lakos, Servo Mihalja 21 

4. Slađana Vinko, 1977, munkanélkülia, Apatini 
lakos, Blok 112 S-5 2 

5. Jagoda Đaković, 1983, technikus, Szentiváni 
lakos, Karađorđeva 5

6. Dejan Rakin, 1978, halász, Szondi lakos, 
Marka Kraljevića 6 

7. Stevan Hanak, 1953, nyugdíjas, Apatini 
lakos, Filipa Višnjića 3 

8. Milica Barać, 1977, munkanélkülia, Apatini 
lakos, Rade Končara 2 

9. Marica Stanković, 1951, nyugdíjas, Apatini 
lakos, Blok 112 S-5 Zapad 1/6

10. Milan Đilas, 1946, nyugdíjas, Apatini lakos, 
Blok 112 S-7 4/4

11. Rade Grubić, 1939, nyugdíjas, Apatini 
lakos, Ervina Šinka 13

10. Izborna lista: GG "ZA ZDRAVSTVO 
APATINA" - DR MIODRAG PAVLOVIĆ

1.	 Dr Miodrag Pavlović, 1957, kardiolog, 
Sonta, Štrosmajerova 55 

2.	 Vojin Vučković, 1956, mašinski tehničar, 
Apatin, Nova 115 

3.	 Marina Petrović, 1967, trgovac, Apatin, 
Servo Mihalja 21 

4.	 Slađana Vinko, 1977, nezaposlena, Apatin, 
Blok 112 S-5 2 

5.	 Jagoda Đaković, 1983, konfekcionar, 
Prigrevica, Karađorđeva 5

6.	 Dejan Rakin, 1978, ribar, Sonta, Marka 

Kraljevića 6 
7.	 Stevan Hanak, 1953, umirovljenik , 

Apatin, Filipa Višnjića 3 
8.	 Milica Barać, 1977, nezaposlena, Apatin, 

Rade Končara 2 
9.	 Marica Stanković, 1951, umirovljenik , 

Apatin, Blok 112 S-5 Zapad 1/6
10.	 Milan Đilas, 1946, umirovljenik , Apatin, 

Blok 112 S-7 4/4
11.	 Rade Grubić, 1939, umirovljenik , Apatin, 

Ervina Šinka 13 

11.	 Изборна листа: ПОКРЕНИМО АПА-
ТИН - ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (СРПСКА    
НАПРЕДНА СТРАНКА)

1.	 Велимир Ковачевић, 1959, дипл.инг.
грађевине, Апатин, Миће Радаковића 79 

2.	 Душан Кораћ, 1969, зоо техничар, Апа-
тин, Пригревачка 51 

3.	 Драгица Петић, 1967, инжињер 
обућарства, Апатин, Средња 55 

4.	 Драган Радојевић, 1960, ветеринарски 
техничар, Сонта, Народне Одбране 73 

5.	 Светислав Блажевић, 1951, ссс 
угоститељ, Свилојево, Сонћанска 1 

6.	 Бојана Шашић, 1988, пољопривредни 
факултет, Апатин, Лађарска 43 

7.	 Драган Теслић, 1957, дипл.ветеринар, 
Пригревица, Млинска 400 

8.	 Перо Адамовић, 1958, бравар, Сонта, 
Вука Караџића 11/2

9.	 Милка Баста, 1957, судија, Апатин, 
Владе Ћетковића 71

10.	 Петар Балог, 1957, возач, Апатин, 
Кружни Насип 225 

11.	 Милица Веселиновић, 1949, ссс еко-
номска, Сонта, Пејакова 7

12.	 Душко Драча, 1969, шумски техничар, 
Апатин, Миће Радаковића 27 А

13.	 Фрања Николић, 1962, директор, Апа-
тин, Кружни Насип 223 

14.	 Невенка Бакић, 1967, ссс, Свилојево, 
Доже Ђерђа 80 

15.	 Стеван Жужић, 1959, машински техни-
чар, Пригревица, Стојана Матића 102 

16.	 Недељко Дошен, 1954, дипл.инж.елек-
тронике, Пригревица, Нине Мараковића 92

17.	 Јасминка Радојчић, 1976, ссс економ-
ска, Свилојево, Главна 90 

18.	 Стеван Шушњар, 1948, виша управна, 
Пригревица, Апатински Пут бб

19.	 Слободан Николић, 1947, ссс возач, 
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Сонта, Виноградска 17 
20.	 Дејана Радојчић, 1979, гимназија, Сон-

та, Крајишка 58 
21.	 Адам Ђурђевић, 1952, основна школа, 

Апатин, Коперникова 1 

11.	 Izborna lista: POKRENIMO APATIN - 
TOMISLAV NIKOLIĆ (SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA)

1.	 Velimir Kovačević, 1959, dipl.ing.
građevine, Apatin, Miće Radakovića 79 

2.	 Dušan Korać, 1969, zoo tehničar, Apatin, 
Prigrevačka 51 

3.	 Dragica Petić, 1967, inžinjer obućarstva, 
Apatin, Srednja 55 

4.	 Dragan Radojević, 1960, veterinarski 
tehničar, Sonta, Narodne Odbrane 73 

5.	 Svetislav Blažević, 1951, sss ugostitelj, 
Svilojevo, Sonćanska 1 

6.	 Bojana Šašić, 1988, poljoprivredni 
fakultet, Apatin, Lađarska 43 

7.	 Dragan Teslić, 1957, dipl.veterinar, 
Prigrevica, Mlinska 400 

8.	 Pero Adamović, 1958, bravar, Sonta, Vuka 
Karadžića 11/2

9.	 Milka Basta, 1957, sudija, Apatin, Vlade 
Ćetkovića 71 

10.	 Petar Balog, 1957, vozač, Apatin, Kružni 
Nasip 225 

11.	 Milica Veselinović, 1949, sss ekonomska, 
Sonta, Pejakova 7

12.	 Duško Drača, 1969, šumski tehničar, 
Apatin, Miće Radakovića 27 A

13.	 Franja Nikolić, 1962, direktor, Apatin, 
Kružni Nasip 223 

14.	 Nevenka Bakić, 1967, sss, Svilojevo, Dože 
Đerđa 80 

15.	 Stevan Žužić, 1959, mašinski tehničar, 
Prigrevica, Stojana Matića 102 

16.	 Nedeljko Došen, 1954, dipl.inž.
elektronike, Prigrevica, Nine Marakovića 92

17.	 Jasminka Radojčić, 1976, sss ekonomska, 
Svilojevo, Glavna 90 

18.	 Stevan Šušnjar, 1948, viša upravna, 
Prigrevica, Apatinski Put bb

19.	 Slobodan Nikolić, 1947, sss vozač, Sonta, 
Vinogradska 17 

20.	 Dejana Radojčić, 1979, gimnazija, Sonta, 
Krajiška 58 

21.	 Adam Đurđević, 1952, osnovna škola, 
Apatin, Kopernikova 1

11. A Választási listája: POKRENIMO 
APATIN - TOMISLAV NIKOLIĆ (SZERB 
HALADÓ PÁRT)

1. Velimir Kovačević, 1959, építészmérnök, 
Apatini lakos, Miće Radakovića 79 

2. Dušan Korać, 1969, állatkerti technikus, 
Apatini lakos, Prigrevačka 51 

3. Dragica Petić, 1967, mérnök, Apatini lakos, 
Srednja 55 

4. Dragan Radojević, 1960, állat-egészségügyi 
technikus, Szondi lakos, Narodne Odbrane 73 

5. Svetislav Blažević, 1951, vendéglátóipari 
munkás, Szilágyi lakos, Sonćanska 1 

6. Bojana Šašić, 1988, agrármérnök, Apatini 
lakos, Lađarska 43 

7. Dragan Teslić, 1957, állatorvos, Szentiváni 
lakos, Mlinska 400 

8. Pero Adamović, 1958, lakatos, Szondi lakos, 
Vuka Karadžića 11/2

9. Milka Basta, 1957, bíró, Apatini lakos, Vlade 
Ćetkovića 71

10. Petar Balog, 1957, gépjárművezető, Apatini 
lakos, Kružni Nasip 225 

11. Milica Veselinović, 1949, gazdasági 
technikus, Szondi lakos, Pejakova 7

12. Duško Drača, 1969, erdészeti technikus, 
Apatini lakos, Miće Radakovića 27 A

13. Franja Nikolić, 1962, igazgató, Apatini 
lakos, Kružni Nasip 223 

14. Nevenka Bakić, 1967, középfokú végzettség, 
Szilágyi lakos, Dože Đerđa 80 

15. Stevan Žužić, 1959, gépész technikus, 
Szentiváni lakos, Stojana Matića 102 

16. Nedeljko Došen, 1954, elektronikai mérnök, 
Prigrevica, Nine Marakovića 92

17. Jasminka Radojčić, 1976, gazdasági 
technikus, Szilágyi lakos, Glavna 90 

18. Stevan Šušnjar, 1948, Közigazgatási 
Főiskola, Szentiváni lakos, Apatinski Put bb

19. Slobodan Nikolić, 1947, gépjárművezető, 
Szondi lakos, Vinogradska 17 

20. Dejana Radojčić, 1979, gimnázium, Szondi 
lakos, Krajiška 58 

21. Adam Đurđević, 1952, alapfokú oktatás, 
Apatini lakos, Kopernikova 1 

11. Izborna lista: POKRENIMO APATIN - 
TOMISLAV NIKOLIĆ (SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA)

1.	 Velimir Kovačević, 1959, dipl.ing.
građevine, Apatin, Miće Radakovića 79 
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2.	 Dušan Korać, 1969, zoo tehničar, Apatin, 
Prigrevačka 51 

3.	 Dragica Petić, 1967, inžinjer obućarstva, 
Apatin, Srednja 55 

4.	 Dragan Radojević, 1960, veterinarski 
tehničar, Sonta, Narodne Odbrane 73 

5.	 Svetislav Blažević, 1951, sss ugostitelj, 
Svilojevo, Sonćanska 1 

6.	 Bojana Šašić, 1988, poljoprivredni 
fakultet, Apatin, Lađarska 43 

7.	 Dragan Teslić, 1957, dipl.veterinar, 
Prigrevica, Mlinska 400 

8.	 Pero Adamović, 1958, bravar, Sonta, Vuka 
Karadžića 11/2

9.	 Milka Basta, 1957, sudija, Apatin, Vlade 
Ćetkovića 71 

10.	 Petar Balog, 1957, vozač, Apatin, Kružni 
Nasip 225 

11.	 Milica Veselinović, 1949, sss ekonomska, 
Sonta, Pejakova 7

12.	 Duško Drača, 1969, šumski tehničar, 
Apatin, Miće Radakovića 27 A

13.	 Franja Nikolić, 1962, direktor, Apatin, 
Kružni Nasip 223 

14.	 Nevenka Bakić, 1967, sss, Svilojevo, Dože 
Đerđa 80 

15.	 Stevan Žužić, 1959, mašinski tehničar, 
Prigrevica, Stojana Matića 102 

16.	 Nedeljko Došen, 1954, dipl.inž.
elektronike, Prigrevica, Nine Marakovića 92

17.	 Jasminka Radojčić, 1976, sss ekonomska, 
Svilojevo, Glavna 90 

18.	 Stevan Šušnjar, 1948, viša upravna, 
Prigrevica, Apatinski Put bb

19.	 Slobodan Nikolić, 1947, sss vozač, Sonta, 
Vinogradska 17 

20.	 Dejana Radojčić, 1979, gimnazija, Sonta, 
Krajiška 58 

21.	 Adam Đurđević, 1952, osnovna škola, 
Apatin, Kopernikova 1

12. Изборна листа: ДЕМОКРАТСКА 
СТРАНКА СРБИЈЕ - ВОЈИСЛАВ КОШТУ-
НИЦА

1.	 Мирко Праштало, 1960, Златар, Апа-
тин, Блок 112 С-1 2 /13

2.	 Мирослав Јаковљевић, 1976, Предузет-
ник, Пригревица, Млинска бб

3.	 Споменка Шурјан, 1962, Грађ. Техни-
чар, Апатин, Станка Опсенице 70 

4.	 Милан Рамбат, 1984, Дипл. Економи-
ста, Апатин, Дунавска 9 

5.	 Бранко Свилар, 1968, Електроинжињер, 
Апатин, Серво Михаља 24 

6.	 Драгана Драчић, 1983, Економиста, 
Апатин, 29.новембра 26 

7.	 Никола Боројевић, 1961, Машински 
техничар, Пригревица, Апатински Пут 9 

8.	 Јован Радуловић, 1958, Таксиста, Апа-
тин, Николе Тесле 130 

9.	 Маријана Банић, 1986, Економиста, 
Апатин, Ловачка 26

10.	 Новица Јаковљевић, 1977, Инструктор 
вожње, Пригревица, Нине Мараковића бб

12. Izborna lista: DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE - VOJISLAV KOŠTUNICA

1.	 Mirko Praštalo, 1960, Zlatar, Apatin, Blok 
112 S-1 2 /13

2.	 Miroslav Jakovljević, 1976, Preduzetnik, 
Prigrevica, Mlinska bb

3.	 Spomenka Šurjan, 1962, Građ. Tehničar, 
Apatin, Stanka Opsenice 70 

4.	 Milan Rambat, 1984, Dipl. Ekonomista, 
Apatin, Dunavska 9 

5.	 Branko Svilar, 1968, Elektroinžinjer, 
Apatin, Servo Mihalja 24 

6.	 Dragana Dračić, 1983, Ekonomista, 
Apatin, 29.novembra 26 

7.	 Nikola Borojević, 1961, Mašinski tehničar, 
Prigrevica, Apatinski Put 9 

8.	 Jovan Radulović, 1958, Taksista, Apatin, 
Nikole Tesle 130 

9.	 Marijana Banić, 1986, Ekonomista, 
Apatin, Lovačka 26

10.	 Novica Jakovljević, 1977, Instruktor 
vožnje, Prigrevica, Nine Marakovića bb

12. A Választási listája: SZERBIAI 
DEMOKRATA PÁRT - VOJISLAV KOŠTUNICA

1. Mirko Praštalo, 1960, aranyműves, Apatini 
lakos, Blok 112 S-1 2 /13

2. Miroslav Jakovljević, 1976, vállalkozó, 
Szentiváni lakos, Mlinska bb

3. Spomenka Šurjan, 1962, építőipari technikus, 
Apatini lakos, Stanka Opsenice 70 

4. Milan Rambat, 1984, okleveles közgazdász, 
Apatini lakos, Dunavska 9 

5. Branko Svilar, 1968, villamosmérnök, 
Apatini lakos, Servo Mihalja 24 

6. Dragana Dračić, 1983, közgazdász, Apatini 
lakos, 29.novembra 26 

7. Nikola Borojević, 1961, gép technikus, 
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Szentiváni lakos, Apatinski Put 9 
8. Jovan Radulović, 1958, taxisofőr, Apatini 

lakos, Nikole Tesle 130 
9. Marijana Banić, 1986, közgazdász, Apatini 

lakos, Lovačka 26
10. Novica Jakovljević, 1977, gépjárművezető-

oktató, Szentiváni lakos, Nine Marakovića bb

12. Izborna lista: DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE - VOJISLAV KOŠTUNICA

1.	 Mirko Praštalo, 1960, Zlatar, Apatin, Blok 
112 S-1 2 /13

2.	 Miroslav Jakovljević, 1976, Poduzetnik, 
Prigrevica, Mlinska bb

3.	 Spomenka Šurjan, 1962, Građ. Tehničar, 
Apatin, Stanka Opsenice 70 

4.	 Milan Rambat, 1984, Dipl. Ekonomista, 
Apatin, Dunavska 9 

5.	 Branko Svilar, 1968, Elektroinžinjer, 
Apatin, Servo Mihalja 24 

6.	 Dragana Dračić, 1983, Ekonomista, 
Apatin, 29.novembra 26 

7.	 Nikola Borojević, 1961, Mašinski tehničar, 
Prigrevica, Apatinski Put 9 

8.	 Jovan Radulović, 1958, Taksista, Apatin, 
Nikole Tesle 130 

9.	 Marijana Banić, 1986, Ekonomista, 
Apatin, Lovačka 26

10.	 Novica Jakovljević, 1977, Instruktor 
vožnje, Prigrevica, Nine Marakovića bb

13. Изборна листа: КОАЛИЦИЈА ПРЕО-
КРЕТ - ПРЕДРАГ ЦВЈЕТИЋАНИН

1.	 Предраг Цвјетићанин, 1960, инг. 
Геодезије, Апатин, Др.Младена Стојановића 35

2.	 Мелита Косановић, 1977, спортски 
радник, Апатин, Огњена Прице 55 

3.	 Рајко Бошковић, 1987, студент, Апатин, 
Светозара Марковића 45 

4.	 Драгољуб Опала, 1962, Грађ. Техничар, 
Апатин, Жарка Зрењанина 29 А

5.	 Мира Вилотић, 1956, пензионерка, 
Апатин, Стојана Матића 32 

6.	 Горан Богић, 1984, студент, Апатин, 
Приморска 10 

7.	 Предраг Пречаница, 1959, радник, 
Пригревица, Васиља Гаћеше 80 

8.	 Радослав Богић, 1959, службеник, Апа-
тин, Приморска 10 

9.	 Милевка Бошковић, 1962, радница, 
Апатин, Кружни Насип 147 

10.	 Бранко Бркин, 1986, саобраћајни тех-
ничар, Апатин, Дравска 6 

13. Izborna lista: KOALICIJA PREOKRET - 
PREDRAG CVJETIĆANIN

1.	 Predrag Cvjetićanin, 1960, ing. Geodezije, 
Apatin, Dr.Mladena Stojanovića 35

2.	 Melita Kosanović, 1977, sportski radnik, 
Apatin, Ognjena Price 55 

3.	 Rajko Bošković, 1987, student, Apatin, 
Svetozara Markovića 45 

4.	 Dragoljub Opala, 1962, Građ. Tehničar, 
Apatin, Žarka Zrenjanina 29 A

5.	 Mira Vilotić, 1956, penzionerka, Apatin, 
Stojana Matića 32 

6.	 Goran Bogić, 1984, student, Apatin, 
Primorska 10 

7.	 Predrag Prečanica, 1959, radnik, 
Prigrevica, Vasilja Gaćeše 80 

8.	 Radoslav Bogić, 1959, službenik, Apatin, 
Primorska 10 

9.	 Milevka Bošković, 1962, radnica, Apatin, 
Kružni Nasip 147 

10.	 Branko Brkin, 1986, saobraćajni tehničar, 
Apatin, Dravska 6 

13. A Választási listája: FORDULAT 
KOALÍCIÓ - PREDRAG CVJETIĆANIN

1. Predrag Cvjetićanin, 1960, geodéziai mérnök, 
Apatini lakos, Dr. Mladena Stojanovića 35

2. Melita Kosanović, 1977, sport munkás, 
Apatini lakos, Ognjena Price 55 

3. Rajko Bošković, 1987, egyetemista, Apatini 
lakos, Svetozara Markovića 45 

4. Dragoljub Opala, 1962, építőipari technikus, 
Apatini lakos, Žarka Zrenjanina 29 A

5. Mira Vilotić, 1956, nyugdíjas, Apatini lakos, 
Stojana Matića 32 

6. Goran Bogić, 1984, diák, Apatini lakos, 
Primorska 10 

7. Predrag Prečanica, 1959, munkás, Szentiváni 
lakos, Vasilja Gaćeše 80 

8. Radoslav Bogić, 1959, hivatalos, Apatini 
lakos, Primorska 10 

9. Milevka Bošković, 1962, munkás, Apatini 
lakos, Kružni Nasip 147 

10. Branko Brkin, 1986, közlekedési technikus, 
Apatini lakos, Dravska 6
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13. Izborna lista: KOALICIJA PREOKRET - 
PREDRAG CVJETIĆANIN

1.	 Predrag Cvjetićanin, 1960, ing. Geodezije, 
Apatin, Dr.Mladena Stojanovića 35

2.	 Melita Kosanović, 1977, sportski djelatnik 
, Apatin, Ognjena Price 55 

3.	 Rajko Bošković, 1987, student, Apatin, 
Svetozara Markovića 45 

4.	 Dragoljub Opala, 1962, Građ. Tehničar, 
Apatin, Žarka Zrenjanina 29 A

5.	 Mira Vilotić, 1956, umirovljenica , Apatin, 
Stojana Matića 32 

6.	 Goran Bogić, 1984, student, Apatin, 
Primorska 10 

7.	 Predrag Prečanica, 1959, djelatnik , 
Prigrevica, Vasilja Gaćeše 80 

8.	 Radoslav Bogić, 1959, službenik, Apatin, 
Primorska 10 

9.	 Milevka Bošković, 1962, djelatnica , 
Apatin, Kružni Nasip 147 

10.	 Branko Brkin, 1986, saobraćajni tehničar, 
Apatin, Dravska 6 

2.Ово решење објавити у "Службеном листу 
општине Апатин".

Ovo rešenje objaviti u "Službenom listu opštine 
Apatin".

Az Összesített Választási jegyzéket 
megjelentetik a Községi Hivatalos Lapban.

Ovo rješenje objaviti u "Službenom listu općine 
Apatin".

На основу члана 34.  Одлуке о избору по-
сланика у Скупштину аутономне покрајине 
Војводине  ("Службени лист АПВ" број 12/2004, 
20/2008, 5/2009 и 19/2009), Општинска избор-
на комисија, на седници одржаној  24. априла 
2012. године, утврдила је

Na osnovu člana 34.  Odluke o izboru poslanika 
u Skupštinu autonomne pokrajine Vojvodine  
("Službeni list APV" broj 12/2004, 20/2008, 5/2009 
i 19/2009), Opštinska izborna komisija, na sednici 
održanoj  24. aprila 2012. godine, utvrdila je

Vajdaság Autonóm Tartomány Közgyűlése 
képviselőinek választásáról szóló Határozat 34. 
cikkelye alapján ("VAT Hivatalos Lapja", 12/2004, 
20/2008, 5/2009, 19/2009 szám), a Községi 
Választási Bizottság 2012. április 24-én megtartott 
ülésén meghozta a

Na osnovu članka 34.  Odluke o izboru poslanika 
u Skupštinu autonomne pokrajine Vojvodine  
("Službeni list APV" broj 12/2004, 20/2008, 5/2009 
i 19/2009), Općinska izborna komisija, na sjednici 
održanoj  25. travnja 2012. godine, utvrdila je

ЛИСТУ КАНДИДАТА
ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУП-

ШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ  ПО ВЕЋИНСКОМ СИСТЕ-
МУ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 3 АПАТИН

НА ПОКРАЈИНСКИМ ИЗБОРИ-
МА НА ДАН 6. МАЈА 2012. ГОДИНЕ

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број: 013-6-13/2012-IV
25. април 2012. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
дипл. правник Јово Кораћ, с.р.

Opština Apatin 				     	            
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 		                        
Broj: 013-6-13/2012-IV
25. april 2012. godine 
A  p  a  t  i  n  

PREDSEDNIK KOMISIJE
dipl. pravnik Jovo Korać, s.r.

Opština Apatin 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
Broj: 013-6-13/2012-IV
25. travanj 2012. godine 
A  p  a  t  i  n  
   

   PREDSEDNIK KOMISIJE
dipl. pravnik Jovo Korać, s.r.

KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG
Szám: 013-6-13/2012-IV
Kelt 2012.4.25-én 		
A  p  a  t  i  n   

                           ELNÖK
dipl. pravnik Jovo Korać, s.r.
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LISTU KANDIDATA
ZA IZBOR POSLANIKA U 

SKUPŠTINU AUTONOMNE POKRAJINE 
VOJVODINE  PO VEĆINSKOM SISTEMU 

U IZBORNOJ JEDINICI 3 APATIN
NA POKRAJINSKIM IZBORIMA 

NA DAN 6. MAJA 2012. GODINE

VAJDASÁG AUTONÓM 
TARTOMÁNY KÖZGYŰLÉSE 

KÉPVISELŐ - JELÖLTJEINEK JEGYZÉKÉT
A TÖBBSÉGI RENDSZER SZERINT

AZ APATIN 3. VÁLASZTÓEGYSÉGBEN
A 2012. MÁJUS 6-I TARTOMÁNYI 

VÁLASZTÁSOKON

LISTU KANDIDATA
ZA IZBOR POSLANIKA U 

SKUPŠTINU AUTONOMNE POKRAJINE 
VOJVODINE  PO VEĆINSKOM SISTEMU 

U IZBORNOJ JEDINICI 3 APATIN
NA POKRAJINSKIM IZBORIMA NA 
DAN 6. SVIBNJA 2012. GODINE

	
1.	 БAСТA МИЛКA,  55 година, Ди-

пломирани правник, из Aпaтина, Владе 
Ћетковића 71 кога је предложила: ПОКРЕНИ-
МО ВОЈВОДИНУ - ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 
(Српска напредна странка, Нова Србија, По-
крет социјалиста, Покрет Снага Србије - БК)

BASTA MILKA,  55 godina, Diplomirani 
pravnik, iz Apatina, Vlade Ćetkovića 71 

koga je predložila: POKRENIMO 
VOJVODINU - TOMISLAV NIKOLIĆ (Srpska 
napredna stranka, Nova Srbija, Pokret socijalista, 
Pokret Snaga Srbije - BK)

BASTA MILKA, szül. 1957., bíró, Apatini lakos, 
Vlade Ćetkovića 71 

akit jelölt a: INDITSUK VAJDASÁGOT - 
TOMISLAV NIKOLIĆ (Szerb Haladó Párt, új 
Szerbia, Szocialista mozgalom, Szerbiai erők 
mozgalma)

BASTA MILKA,  55 godina, Diplomirani 
pravnik, iz Apatina, Vlade Ćetkovića 71

 koga je predložila: POKRENIMO 
VOJVODINU - TOMISLAV NIKOLIĆ (Srpska 
napredna stranka, Nova Srbija, Pokret socijalista, 
Pokret Snaga Srbije - BK)

2.	 БAЧИЋ СAЊA,  39 година, Дипломи-
рани економиста, из Aпaтина, Вaсe Пeлaгићa 
ББ кога је предложила: УЈЕДИЊЕНИ РЕГИО-
НИ СРБИЈЕ

BAČIĆ SANJA,  39 godina, Diplomirani 
ekonomista, iz Apatina, Vase Pelagića BB 

koga je predložila: UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE

BAČIĆ SANJA, szül.  1973., közgazdász, 
Apatini lakos, Vase Pelagića BB 

akit jelölt a: SZERBIA EGYESÜLT RÉGIÓI
BAČIĆ SANJA,  39 godina, Diplomirani 

ekonomista, iz Apatina, Vase Pelagića BB 
koga je predložila: UJEDINJENI REGIONI 

SRBIJE

3.	 ДРAЖИЋ МИЛAН,  45 година, Профе-
сор географије, из Aпaтина, Ђурe Сaлaja 8 

кога је предложила: ГГ "ПОКРЕТ ЗА АПА-
ТИН" - МИЛАН ДРАЖИЋ

DRAŽIĆ MILAN,  45 godina, Profesor 
geografije, iz Apatina, Đure Salaja 8 

koga je predložila: GG "POKRET ZA APATIN" 
- MILAN DRAŽIĆ

DRAŽIĆ MILAN, szül. 1967., földrajz szakos 
tanár, Apatini lakos, Đure Salaja 8 

akit jelölt a: "MOZGALOM APATINÉRT" - 
MILAN DRAŽIĆ POLGÁROK CSOPORTJA

DRAŽIĆ MILAN,  45 godina, Profesor 
zemljopisa, iz Apatina, Đure Salaja 8 

koga je predložila: GG "POKRET ZA APATIN" 
- MILAN DRAŽIĆ

4.	 КУРИЏA ЂOРЂO,  53 године, Ди-
пломирани инжењер грађевине, из Aпaтина, 
Филипa Вишњићa 7 

кога је предложила: ИЗБОР ЗА БОЉУ 
ВОЈВОДИНУ - БОЈАН ПАЈТИЋ

KURIDŽA ĐORĐO,  53 godine, Diplomirani 
inženjer građevine, iz Apatina, Filipa Višnjića 7 

koga je predložila: IZBOR ZA BOLJU 
VOJVODINU - BOJAN PAJTIĆ

KURIDŽA ĐORĐO, szül. 1959., építőmérnök, 
Apatini lakos, Filipa Višnjića 7

akit jelölt a: A JOBB VAJDASÁG VÁLASZTÁSA- 
BOJAN PAJTIĆ

KURIDŽA ĐORĐO,  53 godine, Diplomirani 
inžinjer građevine, iz Apatina, Filipa Višnjića 7 

koga je predložila: IZBOR ZA BOLJU 
VOJVODINU - BOJAN PAJTIĆ

5.	 МAЉКOВИЋ ВEЛИБOР,  47 година, 
Службеник, из Свилojeва, Aпaтинскa 24 

кога је предложила: Коалиција ПРЕОКРЕТ
MALJKOVIĆ VELIBOR,  47 godina, Službenik, 

iz Svilojeva, Apatinska 24 
koga je predložila: Koalicija PREOKRET
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MALJKOVIĆ VELIBOR,  szül. 1965.,, 
hivatalnok, Szilágyi lakos, Apatinska 24 

akit jelölt a: FORDULAT KOALÍCIÓ
MALJKOVIĆ VELIBOR,  47 godina, Službenik, 

iz Svilojeva, Apatinska 24 
koga je predložila: Koalicija PREOKRET

6.	 ПAВЛOВИЋ др МИOДРAГ,  55 година, 
Кардиолог, из Сoнте, Штрoсмajeрoвa 55 

кога је предложила: ГГ „ЗА ЗДРАВСТВО 
АПАТИНА“ – ДР МИОДРАГ ПАВЛОВИЋ

PAVLOVIĆ dr MIODRAG,  55 godina, 
Kardiolog, iz Sonte, Štrosmajerova 55 

koga je predložila: GG „ZA ZDRAVSTVO 
APATINA“ – DR MIODRAG PAVLOVIĆ

PAVLOVIĆ dr MIODRAG, szül. 1957., 
kardiológus, Szondi lakos, Štrosmajerova 55

akit jelölt a: POLGÁROK CSOPORTJA " 
EGÉSZSÉGÜGYI APATIN" - DR MIODRAG 
PAVLOVIĆ

PAVLOVIĆ dr MIODRAG,  55 godina, 
Kardiolog, iz Sonte, Štrosmajerova 55 

koga je predložila: GG „ZA ZDRAVSTVO 
APATINA“ – DR MIODRAG PAVLOVIĆ

7.	 ПOПИЋ ПEРИЦA,  40 година, Саобр. 
тран. техн., из Пригрeвице, Млинскa 2

кога је предложила: СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА

POPIĆ PERICA,  40 godina, Saobr. tran. tehn., 
iz Prigrevice, Mlinska 2

koga je predložila: SRPSKA RADIKALNA 
STRANKA

POPIĆ PERICA, szül. 1972., forgalmi fuvarozó 
technikus, Szentiváni lakos, Mlinska 

akit jelölt a: SZERB RADIKÁLIS PÁRT
POPIĆ PERICA,  40 godina, Saobr. tran. tehn., 

iz Prigrevice, Mlinska 2
koga je predložila: SRPSKA RADIKALNA 

STRANKA

8.	 СМИЉAНИЋ др ЖИВOРAД,  70 годи-
на, Лекар специјалиста, из Aпaтина, Рибaрскa 
57 

кога је предложила: СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) - ПАРТИЈА 
УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА (ПУПС) 
- ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 
СРБИЈЕ (СДП)

SMILJANIĆ dr ŽIVORAD,  70 godina, Lekar 
specijalista, iz Apatina, Ribarska 57 

koga je predložila: SOCIJALISTIČKA 

PARTIJA SRBIJE (SPS) - PARTIJA UJEDINJENIH 
PENZIONERA (PUPS) - JEDINSTVENA SRBIJA 
(JS) - SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 
SRBIJE (SDP)

SMILJANIĆ dr ŽIVORAD, szül. 1942., 
szakorvos, Apatini lakos, Ribarska 57 

akit jelölt a: Szerb Szocialista Párt Apatin 
(SzSzP) - Szerbia Egyesült Nyugdíjasainak Pártja 
(SzENyP) - Egyedülálló Szerbia (ESz) - Szociális 
Szerbiai Demokrata Párt (SzSzDP)

SMILJANIĆ dr ŽIVORAD,  70 godina, Ljekar 
specijalista, iz Apatina, Ribarska 57 

koga je predložila: SOCIJALISTIČKA 
PARTIJA SRBIJE (SPS) - PARTIJA UJEDINJENIH 
PENZIONERA (PUPS) - JEDINSTVENA SRBIJA 
(JS) - SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 
SRBIJE (SDP)

9.	 ЧИКОШ ЈАНОШ,  43 године, Просвет-
ни радник, из Aпaтина, Пeтрa Дрaпшинa 49 

кога је предложила: САВЕЗ 
ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА - VAJDASÁGI 
MAGYAR SZÖVETSÉG

ČIKOŠ JANOŠ,  43 godine, Prosvetni radnik, iz 
Apatina, Petra Drapšina 49 

koga je predložila: SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA - VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG

CSÍKOS JÁNOS, szül. 1969., tanügyi munkás, 
apatini lakos, Petra Drapšina 49

akit jelölt a: VAJDASÁGI MAGYAR 
SZÖVETSÉG

ČIKOŠ JANOŠ,  43 godine, Prosvjetni radnik, 
iz Apatina, Petra Drapšina 49 

koga je predložila: SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA - VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG

Листа кандидата објавиће се у Службеном 
листу општине.

Lista kandidata objaviće se u Službenom listu 
opštine.

Az Összesített Választási jegyzéket 
megjelentetik a Községi Hivatalos Lapban.

Lista kandidata objaviće se u Službenom listu 
općine.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број: 013-6-13/2012-IV
25. април 2012. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
дипл. правник Јово Кораћ, с.р.



25. APRIL 2012. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 1 - STRANA 93

Opština Apatin 				     	            
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 		                        
Broj: 013-6-13/2012-IV
25. april 2012. godine 
A  p  a  t  i  n  

PREDSEDNIK KOMISIJE
dipl. pravnik Jovo Korać, s.r.

Opština Apatin 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
Broj: 013-6-13/2012-IV
25. travanj 2012. godine 
A  p  a  t  i  n  
   

   PREDSEDNIK KOMISIJE
dipl. pravnik Jovo Korać, s.r.

KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG
Szám: 013-6-13/2012-IV
Kelt 2012.4.25-én 		
A  p  a  t  i  n   

                           ELNÖK
dipl. pravnik Jovo Korać, s.r.
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71.

OПШТИНСКА 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА

Решење о утврђивању Збирне из-
борне листе

Листа кандидата за избор по-
сланика у Скупштину ауто-
номне покрајине Војводине 
по већинском систему у 
изборној јединици 3 Апатин на 
покрајинским изборима на дан 
6. маја 2012. године
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